
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Bague or jaune 18K avec émeraude et brillants 360 € 460 €

2 Bague or blanc 18K avec perle de culture et brillants 700 € 900 €

3 Bague or 18K avec pavé de brillants 300 € 400 €

4 Bague panier or 18K avec saphir bleu (+/- 2cts) et 12 brillants 
(total +/- 1.5cts)

1.000 € 1.500 €

5 Chevalière or 18K + onyx de style Cartier 550 € 650 €

6 Bague or blanc 18K avec brillants 360 € 460 €

7 Bague or blanc 18K "Toi et Moi" avec pavé de brillants 260 € 360 €

8 Demi-alliance américaine or 18K avec 9 brillants (total +/- 1cts) 500 € 600 €

9 Bague or 18K signée Boucheron avec saphir bleu 900 € 1.100 €

10 Bague or 18K avec brillants de 2 couleurs 550 € 650 €

11 Paire de boucles d'oreilles en or , turquoises et diamants 200 € 300 €

12 Chaîne et pendentif or 18K avec perle de Tahiti et brillants 360 € 460 €

13 Chaîne et pendentif or 18K avec brillants 360 € 460 €

14 Bague or 18K avec 2 brillants taille princesse et autres 400 € 500 €

15 Bague or 18K avec brillant central et autres 400 € 500 €

16 Pendentif "coeur" or 18K garni d'une cinquantaine de brillants 300 € 400 €

17 Bague or avec pierres rouges et diamants 300 € 400 €

18 Paire de boucles d'oreilles anciennes en or 160 € 200 €

19 Pendentif en jade bélière en or 100 € 150 €

20 Pendentif en lapis lazuli et corail, monture en or 300 € 400 €

21 Paire de boucles d'oreilles avec brillants (total +/- 1.5cts) 600 € 800 €

22 Petit pendentif or 18K avec saphir bleu et brillants 200 € 300 €

23 Montre gousset de dame or et diamant 200 € 300 €

24 Montre de dame or 18K émail et perles avec chaîne (éclat à 
l'émail) première moitié du XIXème S.

600 € 800 €

25 Parure (broche + boucles d'oreilles) "abeilles" or, améthyste et 
perles

400 € 500 €

26 Parure ancienne (broche+ boucles d'oreilles) or , argent, perles 
(petite pièce à resouder)

200 € 300 €

27 Epingle en or et pierre de lune 100 € 160 €

28 Montre de dame ancienne en or 3 couleurs et pierres 300 € 400 €

29 Collier or 18K d'époque Victorienne avec perles fines et saphirs 
bleus

1.100 € 1.300 €

30 Montre POIRAY or et acier (bracelet interchangeable) 260 € 360 €

31 4 pièces or 18K (3 pendentifs et paire de boucles d'oreilles) 180 € 200 €

32 4 pièces or 18K (poids total +/- 14grs) 300 € 400 €

33 Montre Longines en or automatique avec quantième 600 € 800 €

34 Montre Jaeger le Coultre mécanique en or 600 € 800 €

35 Montre de gousset à complications quantièmes, mois, jour de la 
semaine, phase de lune

500 € 700 €

36 Bague or 18K avec 9 brillants (poinçon 750) 200 € 300 €

37 Lot de 57 broches en argent et autres 800 € 1.000 €

38 Lot de 32 bagues en argent et autres 360 € 400 €
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39 Lot de 32 bagues en argent et autres 360 € 400 €

40 Lot de 36 bagues en argent et autres 360 € 400 €

41 27 pendentifs et boucles d'oreilles en argent et autres 300 € 400 €

42 40 pendentifs et autres en argent et métal 700 € 800 €

43 5 bijoux en argent et vermeil 160 € 200 €

44 Collier en perles fines+ pendentif or 18K + petit brillant 800 € 1.200 €

45 Bague en or jaune 18K signée Van Esser (13grs) 500 € 700 €

46 Bague en or blanc 18K, émeraude et diamants 260 € 300 €

47 Panier  à grains (Ht.75cm) 50 € 70 €

48 Tête de cerf en bois forêt noire (yeux en verre) 1.200 € 1.500 €

49 Paire d'appliques à breloques 50 € 70 €

50 Paire d'appliques murales en bronze et métal 100 € 160 €

52 Tapisserie Badin (200 x 75cm) 160 € 200 €

54 Lampe des années 70 "palmier" (Ht 68cm) 100 € 160 €

55 Lot de 4 grands globes anciens 200 € 300 €

56 Service en porcelaine de Bruxelles 160 € 200 €

57 Paire d'appliques Louis XV en bronze 60 € 80 €

58 Lot de verres en cristal et autre 60 € 80 €

59 Cartel de style (Ht 68cm) 300 € 400 €

60 Vasque art déco en cristal taillé VSL (Coup à la base, poids 11 
kilos - Ht.25 cm, diam.40cm)

200 € 300 €

61 Statue "St Eloi" 16ème 3.500 € 4.000 €

62 Horloge comtoise Gauthier à Valence 160 € 200 €

63 Paire de vases orientaux 19ième en bronze cloisonné (Ht.87cm) 1.500 € 2.000 €

64 2 appliques dorées 1.000 € 1.500 €

65 Série de 3 bois sculptés 200 € 300 €

66 Chinois en bois sculpté polychrome et dorure (Ht 77cm) 500 € 700 €

67 Jardinière d'époque Empire 400 € 600 €

68 Socle en laque chinoise 60 € 80 €

69 Ciel de lit couronné en bois doré 400 € 600 €

70 Paire d'appliques de style Empire (Ht 56cm) 1.600 € 2.000 €

71 Horloge murale 60 € 80 €

72 Horloge frisonne (vitre cassée) 400 € 500 €

73 Lampe à pétrole 19ème sur son support 30 € 50 €

74 Ensemble en cristal mousseline gravé de la lettre V à couronne 
comtale

500 € 700 €

75 Vase en cristal et bronze (Ht 32cm) 50 € 70 €

76 Coupe en verre montée en bronze à décor de scène à l'antique 
signée Georges de Feure (Ht 16cm)

200 € 300 €

77 Vase boule technique mixte, cristal taillé et sablé signé Scailmont 
H.H.(Ht.21cm)

300 € 400 €

78 Vase en verre dégagé à l'acide à décor floral signé J.S. pour 
Jacqueline Simon - Val St Lambert (Ht 28cm)

300 € 400 €

79 Vase en cristal VSL décor de scène à l'antique sur fond rouge 
(Ht.31cm)

300 € 400 €
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80 Vase en verre dégagé à l'acide à décor floral Art Nouveau signé 
J.S. pour Jacqueline Simon - Val St Lambert (Ht 26cm)

300 € 400 €

81 Paire de vases VSL galvano plastie (petits accidents) Ht.30cm 100 € 160 €

82 Vase verre dégagé à l'acide "Le verre français" (Ht 10cm) 300 € 400 €

83 Vase boule gravé à l'acide signé Léon Mairesse (Vercentre 
Ht.25m)

1.000 € 1.500 €

84 Ancien collier de sherpa composé de corail et coquillage , Tibet 
(Long 50cm)

100 € 160 €

85 2 branches de corail fossilisé , Mer de Chine (23cm et 28cm avec 
socle)

330 € 400 €

86 Vase "Hu" en bronze , Chine (Ht 29cm) 260 € 300 €

87 Paire de joueurs de polo , terre cuite peinte , Tang Chine (Long 
24cm)

300 € 400 €

88 Ancien collier de sherpa en argent, lapis lazuli et corail, Népal 80 € 120 €

89 2 courtisanes en robes de cour, terre cuite peinte, Tang Chine - 
Ht 34cm

260 € 360 €

90 Ancien miroir en bronze avec décors d'animaux , Chine (Diam 
16.5cm)

200 € 300 €

91 Paire de chiens de Fô en céramique vernissée noire, porte-
bâtonnets d'encens, Dynastie JIN, Chine  (Ht 10cm)

80 € 120 €

92 Jade gravé double-face représentant un sage (lag.14cm x 
ht.11,5cm)

300 € 400 €

93 Vase motifs dragon et phénix, Hétian jade (19cm) 260 € 300 €

94 Brûle-parfum en bronze , cachet Chine (Diam 10cm) 160 € 200 €

95 Grand cheval en terre cuite vernissée jaune et verte , époque 
Ming, Chine (22 x 32cm)

360 € 460 €

96 Série de 4 courtisans en terre cuite vernissée bleu et jaune , 
époque Ming, Chine (Ht 22cm)

400 € 460 €

97 6 vases Satsuma 300 € 400 €

98 Pipe en bois et os de buffle , Vietnam (Ht hors pipette 20cm) 160 € 200 €

99 Série de 6 poids à opium anciens en bronze représentant des 
animaux , milieu 19ème Birmanie

100 € 160 €

100 Grappe de raisin en jade et pierre dure (20cm) 120 € 160 €

101 Longue pipe en coquille d'oeuf et cuivre, Vietnam (60cm) 180 € 220 €

102 Ensemble de 3 objets vôtifs en terre cuite moulée à la main et 
vernissée , éléphant, boeuf et souris , Epoque Sawankhalok 
(15/16ème) , Thaïlande

180 € 220 €

103 4 presse-papiers pour calligraphie en argent montés sur socle , 
(Ht 15cm)

120 € 160 €

104 Vase en bronze à décor d'oiseaux, Japon (20.5cm) 120 € 160 €

105 Lot de bouteilles à priser en verre de Pekin (Ht.7cm) 100 € 160 €

106 Réserve à encens en bronze signée (long 39cm) 300 € 400 €

107 Grande tête de bouddha Khmer en grès , Cambodge (Ht 31cm) 400 € 600 €

108 Grand bi en jade foncé avec motif de dragon (30cm) 100 € 160 €

109 Grande grue en porcelaine Chine 1900 , cachet  (Ht 40cm) 430 € 500 €

110 Guerrier chinois en terre cuite (Ht 30cm) 200 € 300 €

111 2 brûle-parfums à couvercle orné de chiens de fô, Chine (Ht 
37cm)

50 € 70 €

112 Vase en bronze cloisonné 19ème (Ht 28cm) 140 € 200 €

113 Théière Niying chinoise signée 300 € 360 €

114 Buffle en porcelaine , Chine 18ème (13 x 15cm) 100 € 160 €

115 Sceptre  (28cm) 240 € 300 €
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116 Netsuke en ivoire représentant un rat et ses 2 petits sur le dos, 
signé, Japon (3.5cm)

300 € 400 €

117 2 tampons en pierre 240 € 300 €

118 Pendentif demi cercle chinois en jade 200 € 240 €

119 Bracelet chinois en jade 300 € 360 €

120 Petite plaque chinoise en jade signée "Fu et longue vie" (7x5,5) 260 € 300 €

121 Petite plaque avec caractère chinois en jade (6,5x3) 200 € 240 €

122 Petite plaque chinoise en jade signée (5,5x3,5) 160 € 200 €

123 Rince-pinceaux en jade de Hetian (lg.11,5cm) 220 € 280 €

124 Lot de deux cachets en pierre, motifs oiseaux et poissons signés 
(10cm)

220 € 260 €

125 Tampon chinois en Jade noir 260 € 300 €

126 Cachet en pierre à motifs de canards (5cm) et 1 poids en stéatite 
et argent (9cl)

220 € 260 €

127 Dragon en jade (7,5 x 7cm) 200 € 240 €

128 Lot de 4 haches néolithiques en jade ( 14cm) 120 € 160 €

129 Paire de perroquets à glaçure verte , Dynastie Qing 19ème , 
Chine (Ht 20cm)

260 € 360 €

130 Jardinière en forme de grenouille sur stand, dyn.Qing 19ième (27 
x 18cm)

500 € 600 €

131 Jardinière en forme de grenouille sur stand, dyn.Qing 19ième (27 
x 18cm)

500 € 600 €

132 Crapaud en os de taille réelle , Chine fin 19ème/début 20ème  
(Long 10cm)

300 € 400 €

133 Eléphant en terre cuite chinoise (cassure) 160 € 200 €

134 4 bols en glassure verte 100 € 150 €

135 Tête de bouddha en bronze , Thaïlande (Ht 28cm) 160 € 260 €

136 9 instruments de chirurgie romains en bronze 300 € 400 €

137 9 objets en pâte de verre Bactrienne 200 € 300 €

138 Arbre fleuri composé de stéatite , agate, quartz rose et pierre de 
lune, Chine des années 50 (Ht 33cm)

160 € 260 €

139 Plateau en laque de Chine signé (31,5 x 31,5cm) 600 € 700 €

140 Boite en laque de chine signature QIANLONG (petite cassure) 300 € 360 €

141 Bol en laque de Chine ancien - restauration  (Diam 22cm) 500 € 700 €

142 Statuette d'autel domestique en bois représentant un lettré 
chinois, niche à l'arrière Chine fin 19ème (Ht 29cm)

220 € 260 €

143 Vase chinois qianlong?signé (Ht.22cm) 240 € 300 €

144 Vase chinois "personnages" (Ht 18cm) 240 € 300 €

145 2 vases en porcelaine , décor dragons et papillons, Période 
Kangxi, Chine début 18ème  (Ht 18cm)

300 € 400 €

146 Vase en porcelaine de Chine , décor de fruits (Ht 21cm) 200 € 300 €

147 Tisanière ancienne en porcelaine de Chine (Ht.12cm-Très petit 
éclat)

400 € 600 €

148 Douze coupelles octogonales Chine bleu  XVIIème 1.000 € 1.500 €

149 2 petits vases , décor chinois (Ht 8cm) 180 € 220 €

150 Vase chinois signé (Ht 16cm) 240 € 300 €

151 Bol chinois signé (diam 11cm) 120 € 140 €

152 Paire de vases en porcelaine de Chine marqués (Ht 28cm) 200 € 300 €

153 Paire de vases chinois anciens (accidents) 200 € 300 €
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154 Vase en porcelaine de Chine à décor bleu-blanc (Ht.29cm) 800 € 1.200 €

155 Vase en porcelaine de Chine XIXéme à décor de chauve-souris 
dorée sur fond orange- manque couvercle (Ht.32cm)

500 € 700 €

156 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragons dorés sur fond 
bleu poudré.Marque à  6 caractères sous couverte.(Ht.40cm)

2.500 € 3.500 €

157 Vase chinois signé (39cm) 700 € 800 €

158 Vase chinois (ht41,cheveu au col) 300 € 400 €

159 Vase chinois 19ème (Ht 41cm) 300 € 400 €

160 Paire de sculptures en ivoire "Elégante à la fleur"(HT.18cm) 400 € 600 €

161 Dame en ivoire (Ht 16cm) 100 € 160 €

162 Paire de sculptures en ivoire "Elégante à la fleur" (Ht.25cm) 600 € 800 €

163 Sage ivoire  (12.5cm hors socle) 160 € 200 €

164 Petit groupe en ivoire (Ht.13,5cm) 80 € 120 €

165 2 boîtes en ivoire (diam 6.5cm) - petit manque 40 € 60 €

166 Personnage en ivoire (Ht 25cm) 200 € 260 €

167 Sage en ivoire (Ht 15cm) 100 € 160 €

168 Geisha ivoire (16cm hors socle) 160 € 200 €

169 Sculpture en ivoire asiatique "Impératrice" (Ht.40cm) 200 € 300 €

170 Défense en ivoire sculpté à décor de personnages asiatiques 
(Long 52cm)

600 € 800 €

171 Suite de 4 musiciennes asiatiques en os et ivoire sculpté - 
signées  (Ht 22cm)

300 € 500 €

172 Amphore antique (Ht.30cm) 200 € 300 €

173 3 amphores antiques en terre cuite 200 € 300 €

174 Petit vase antique Indonésien sur socle 200 € 300 €

175 3 petites amphores et une tasse antique 100 € 160 €

176 Grand plat en porcelaine bleu et blanc décoré de pivoines , Ming, 
Chine  (32.5cm)

300 € 400 €

177 Bol à riz avec couvercle,  Chine 18ème (Diam 17cm) 260 € 360 €

178 Tasse à chocolat Imari 18ème (Ht 11cm) 100 € 160 €

179 Statuette Chine (Ht 29cm) 460 € 600 €

180 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 27cm) 300 € 400 €

181 Samovar en Imari (manque pieds) 50 € 70 €

182 Partie de service à café en Canton (34 pièces) 80 € 120 €

183 Théière en Chine (Ht 16cm) 80 € 120 €

184 Cruche à huile Japon 18ème (Ht 10cm) 200 € 300 €

185 Flacon à thé Chine 18ème (Ht 11cm) 80 € 120 €

186 Saucière en Chine (Long 19cm) 200 € 300 €

187 5 petites assiettes Chine 200 € 300 €

188 2 salières Chine 500 € 600 €

189 Bol Imari 18ème (Diam17cm) 160 € 200 €

190 9 tasses et sous-tasses Chine 18ème 260 € 360 €

191 Grand plat octogonal (Long 38cm) 460 € 600 €

192 Plat à viande (Long 32cm) 460 € 600 €

193 Grand plat Chine 18ème (Diam 36cm) 300 € 400 €
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194 Assiette Chine 18ème à ombilic, décor de cailles 100 € 160 €

195 Plat en porcelaine de Chine 18ème armorié (Diam 29cm) - 
restauration

100 € 160 €

196 Plat Imari 18ème (Diam 28cm) 200 € 260 €

197 Plateau Chine (Long 26cm) 160 € 260 €

198 Plat Imari (Diam 28cm) 200 € 300 €

199 Assiette Famille rose 100 € 160 €

200 Paire d'assiettes Chine 120 € 160 €

201 Paire de doubles assiettes Chine (Diam 25cm) 160 € 260 €

202 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht.48cm) 200 € 300 €

203 Paire de doubles assiettes Imari (Diam 26cm) 300 € 400 €

204 Paire d'assiettes Compagnie des Indes 200 € 300 €

205 Paire d'assiettes Imari 120 € 160 €

206 Série de 15 assiettes Chine 800 € 1.200 €

207 Paire de compotiers Japon 18ème (1 cheveu) 70 € 90 €

208 5 assiettes Chine 260 € 360 €

209 4 assiettes Chine 18ème + 1 Imari 60 € 80 €

210 2 assiettes Imari 18ème 220 € 300 €

211 Vase en porcelaine de Chine , Famille verte  (Ht 44cm) 160 € 200 €

212 Bol en porcelaine de Chine bleu-blanc - marqué - ébrèchure 
(Diam 15cm)

100 € 160 €

213 Paire de vases bleu-blanc en porcelaine de Chine marqués de 4 
caractères bleus (Ht 35cm)

200 € 300 €

214 Important plat en porcelaine de Chine à décor de personnages 
bleu-blanc  (Diam 40cm)

400 € 600 €

215 Personnage en porcelaine de Chine (Ht 48cm) 200 € 300 €

216 Pique-fleurs en porcelaine de Chine bleu-blanc , marqué à 6 
caractères - cassures (Ht 27cm)

200 € 300 €

217 Théière en porcelaine bleu-blanc de Chine  (Ht 12cm) 100 € 140 €

218 Tasse trembleuse bleu-blanc en porcelaine de Chine - 1 cheveu 80 € 120 €

219 Bouteille en porcelaine de Chine , marqué à 4 caractères rouges 
(Ht 26cm)

100 € 160 €

220 Ensemble de 4 pièces en faïence de Boch Luxembourg - abimes 400 € 600 €

221 Plat en porcelaine de Tournai (Diam.31cm) 60 € 80 €

222 Légumier en porcelaine de Tournai décor Ronda (diam.28cm) 400 € 600 €

223 Bénitier 19ème en faïence française (Ht 39cm) 300 € 400 €

224 Paire de plats en faïence de Bruxelles (Diam 32cm) 400 € 600 €

225 3 plats Boch Luxembourg décor brindille 100 € 160 €

226 2 plats Boch Luxembourg 100 € 160 €

227 Petit meuble en faïence polychrome (Ht 25cm) 600 € 800 €

228 Boîte à thé en faïence fine , fin 18ème , bouchon en argent (col 
cassé)

30 € 50 €

229 Assiette Boch Luxembourg décor à l'aigle 50 € 70 €

230 Petite soupière en faïence Luxembourg 160 € 200 €

231 Paire d'assiettes Delft pannekoek décor au chinois 140 € 200 €

232 Assiette en Delft 17ème 200 € 260 €
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233 2 assiettes Delft 18ème 100 € 160 €

234 8 assiettes imprimées noires françaises 19ème (Creil et Choisy) 100 € 160 €

235 6 assiettes Boch Luxembourg décor brindille 80 € 120 €

236 7 assiettes Boch Luxembourg décor château imprimé noir 80 € 120 €

237 2 assiettes Chantilly décor brindille 40 € 60 €

238 2 assiettes Boch Luxembourg décor fleurs de trèfle 40 € 60 €

239 Paire de vases couverts chinois famille rose avec socles ht 38cm 900 € 1.200 €

240 Cache-pot en porcelaine de Chine à décor de fleurs et de 
poissons à l'intérieur (Ht 28cm, Diam 31cm)

200 € 300 €

241 Guerrier chinois en bois et papier mâché (Ht.55cm) 100 € 160 €

242 Personnage en porcelaine de Chine genre Celadon - avec 
restaurations  - cachet en dessous (Ht 60cm)

200 € 300 €

243 Vase en porcelaine de Canton XIXéme (Ht.60cm) 800 € 1.200 €

244 Vase en porcelaine de Chine genre famille verte (Ht.62cm) 200 € 300 €

245 Vase en porcelaine de Chine "scène de bataille"  (Ht 61cm) 300 € 400 €

246 Vase en porcelaine Canton 19ème (Ht 62cm) 400 € 600 €

247 2 assiettes en porcelaine de Tournai , décor immortelles de Saxe 
+ 1 tasse et 1 litron avec leurs soucoupes

400 € 500 €

248 3 assiettes en porcelaine de Tournai, décor à la mouche 100 € 160 €

249 2 soupières en porcelaine de Tournai (à restaurer) 100 € 160 €

250 3 assiettes en porcelaine de Tournai au filet dont une chiffrée et 
une rare marquée BOCH

200 € 300 €

251 3 pochons en porcelaine de Tournai , décor Ronda 60 € 80 €

252 Assiette en porcelaine de Tournai, décor à la mouche faux mille 
côtes

50 € 80 €

253 6 pochons + leurs dessous en porcelaine de Tournai, décor à 
l'anneau + 1 sucrier

160 € 200 €

254 3 assiettes porcelaine de Tournai , décor à la mouche + 1 plat 
ovale

160 € 200 €

255 3 assiettes en porcelaine de Tournai , décor Ronda à l'oiseau et 
à la mouche

160 € 200 €

256 Série de 13 assiettes , décor à la mouche 300 € 400 €

257 Série de 16 assiettes en Tournai décor à la mouche 200 € 300 €

258 6 assiettes en porcelaine de Tournai décor Ronda 60 € 80 €

259 Lot de 12 assiettes en Tournai 100 € 160 €

260 Plateau en vieux Paris  (30 x 27cm) 1.000 € 1.200 €

261 Vase Empire en faïence de Wedgwood  (Ht 20cm) 100 € 160 €

262 Petit service d'enfant vieux Bruxelles 300 € 400 €

263 2 cache-pot en Sèvres Louis XVI (Ht 13cm) 2.500 € 3.000 €

264 Paire de vases en vieux Paris (Ht 33cm) 160 € 260 €

265 Service à café en porcelaine allemande (+/- 25 pièces + 3 tasses 
cassées, cheveu à la cafetière)

800 € 1.200 €

266 Groupe en biscuit , marque Sèvres (Ht 17cm) 300 € 400 €

267 Petite boîte en porcelaine de Sèvres à décor romantique (Long 
11cm)

100 € 160 €

268 Statuette de Meissen "fillette et sa chèvre" (Ht 15cm, corne 
cassée)

70 € 90 €

269 Groupe en porcelaine de Meissen 400 € 600 €
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270 Groupe en porcelaine " Le musicien" marque aux épées croisées 
XIXème (Ht.15cm) Tête restaurée

100 € 150 €

271 Aiguière casque en faïence de Liège XVIIIéme (HT.25cm) 800 € 1.200 €

272 Moutardier en faïence de Liège XVIIIéme (Abime) 600 € 800 €

273 Brûle parfum en faïence de Boch Luxembourg décor à la 
guirlande Louis XVI marquée

1.500 € 2.000 €

274 Coupelle ajourée en faïence de LiègeXVIIIéme (diam.19cm) 300 € 500 €

275 Bouilloire en faïence de Liège XVIIIéme (Ht.17cm) 1.000 € 1.200 €

276 Pot à tabac en faïence à décor de tête d'indien, une plume 
abimée (Ht.20cm)

300 € 500 €

277 Carreau de céramique moulé, Anatolie ancienne 200 € 300 €

278 Série de 24 carreaux XVIIIème et XIXème 200 € 300 €

279 Saladier porcelaine de Tournai décor à l'anneau (diam.27cm) 100 € 160 €

280 Sucrier porcelaine de Tournai décor à la mouche 80 € 120 €

281 Plat ovale porcelaine de Tournai décor fleuri 80 € 120 €

282 Compotier porcelaine de Tournai décor Ronda 80 € 120 €

283 3 plats et 10 assiettes en Tournai 600 € 800 €

284 Service Ronda Tournai (+/- 68 pièces) 2.000 € 3.000 €

285 2 sucriers en porcelaine de Tournai, décor à la mouche 200 € 300 €

286 Plat ovale en porcelaine de Tournai , décor Ronda 60 € 80 €

287 12 pochons et dessous en porcelaine de Tournai, décor à la 
mouche + 1 sucrier sans couvercle

200 € 300 €

288 3 sucriers en porcelaine de Tournai sans couvercle 100 € 160 €

289 6 tasses et soucoupes en porcelaine de Tournai décor Ronda 300 € 500 €

290 Partie de service à dîner en porcelaine de Tournai , décor à l'épi - 
comprenant soupière, 5 plats ovales, 5 plats ronds, 24 assiettes 
plates, 24 assiettes profondes et 12 assiettes à dessert

800 € 1.200 €

291 6 assiettes en porcelaine de Tournai, décor Ronda chantourné à 
côtes + 1 compotier

300 € 400 €

292 6 pochons en porcelaine de Tournai , décor aux glands + 1 
sucrier sans couvercle

100 € 160 €

293 2 lampes Empire (Ht 73cm) 2.500 € 3.000 €

294 Paire de lampes avec globes 500 € 600 €

295 Vase Chine 18ème Capucine (monté en lampe) - Ht 47cm 1.000 € 1.500 €

296 Vase Chine monté en lampe (Ht 45cm) 600 € 800 €

297 Pendule Empire , plaque porcelaine (Ht 53cm) 1.800 € 2.000 €

298 Miroir incrusté italien 19ème 160 € 200 €

299 2 cassolettes avec émail (Ht 42cm) 800 € 1.200 €

300 Crucifix écaille de tortue 19ème (Ht 86cm) 140 € 200 €

301 Christ en écaille et argent (Ht 85cm) 300 € 400 €

302 Christ ancien en ivoire (Ht 18cm) 100 € 160 €

303 Christ en ivoire (Ht 31cm) 200 € 300 €

304 Crucifix en ivoire 200 € 300 €

305 Christ en ivoire (Ht.22cm) 160 € 200 €

306 Grand Christ en ivoire (Ht 38cm) 2.200 € 2.600 €

307 Christ en ivoire fin 17ème 160 € 200 €
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308 Dessin à l'encre de Chine et crayons de couleur "portrait 
d'homme" monogrammé F pour Félix de Boeck (22 x 14cm)

140 € 200 €

309 2 dessins au crayon "femme nue" et "portrait" monogrammés F 
pour Félix de Boeck et datés 1919 et 1921 (12 x 7cm; 11 x 11cm)

140 € 200 €

310 Dessin à l'encre de Chine et aux crayons de couleurs "portrait" 
monogrammé F. pour Félix de Boeck (15 x 10cm)

80 € 120 €

311 Dessin "portrait" monogrammé F. pour Félix de Boeck (13 x 8cm) 80 € 120 €

312 2 dessins (1 au crayon et 1 à l'encre de Chine bleue) "portraits" 
monogrammés F pour Félix de boeck (11 x 9cm) et (15 x 10cm)

100 € 140 €

313 Suite de 4 dessins à l'encre de Chine "compositions 
géométriques" monogrammés F pour Félix de Boeck , dont 1 
daté 1919  (12 x 9cm; 7 x 10cm)

300 € 400 €

314 Dessin à l'encre de Chine et crayons de couleurs "fruit" 
monogrammé F pour Félix de Boeck (20 x 15cm)

100 € 140 €

315 Dessin au crayon "la chute d'Icare" signé Felix pour Félix de 
Boeck (26 x 20cm)

200 € 300 €

316 Dessin "La chute d'Icare" monogrammé F pour Félix de Boeck 
(17 x 12cm)

100 € 160 €

317 2 dessins à l'encre de Chine et aux crayons de couleur "Les 
flammes" monogrammés F. et FE pour Félix de Boeck (20 x 
15cm)

200 € 300 €

318 Statue en terre cuite France 19ème 'Jeune poissonnière' , cachet 
ML (Ht 50cm)

100 € 160 €

319 Sculpture en terre cuite "les musiciens" épreuve d'artiste signée 
Piquemal (Ht 42cm)

400 € 600 €

320 Albâtre "porteuse d'eau orientale" signé (Ht 62cm) 400 € 600 €

321 Bronze "joueur de cymbales" à l'antique (Ht 57cm) 800 € 1.200 €

322 Dessin "l'attaque" monogrammé F pour Félix de Boeck (7 x 
10cm)

80 € 120 €

323 Sculpture en terre cuite "Putto à la grappe de raisins" (Ht.45cm) 400 € 600 €

324 Sculpture en terre cuite "Putto à la coiffe de raisins" (Ht.47cm) 400 € 600 €

325 Dessin à l'encre de Chine et aux crayons de couleur "l'attaque" 
monogrammé F. pour Félix de Boeck  (20 x 15cm)

140 € 200 €

326 Groupe en bronze argenté avec amours (Ht 25cm) 300 € 400 €

327 Sculpture en bronze à patine brune "Buste de dame" signée 
Houdon sur socle en marbre rouge (Ht.38cm)

800 € 1.200 €

328 Bronze "tête d'enfant" sur socle marbre signé Jef Lambeaux (Ht 
35cm)

300 € 400 €

329 Sculpture en zamac "personnage orientaliste" (Ht 35cm) 100 € 140 €

330 Sanglier en bois sculpté "forêt noire" (Ht 21cm) 160 € 200 €

331 2 vases en bronze 19ième (Ht.31cm) 100 € 150 €

332 Sculpture en bronze à patine verte "Baby" signée Paule Bisman 
(Ht.33cm)

200 € 300 €

333 Sculpture en bronze à patine verte "Baby" signée Paule Bisman 
(Ht.21cm)

200 € 300 €

334 Bronze de Vienne (Ht 24cm) 220 € 260 €

335 Eléphant et son dresseur, bronze de Vienne (7 x 6cm) 180 € 220 €

336 Chandelier représentant un rouge-gorge sur une branche marqué 
"Geschutz" attribué à Bergman, bronze de Vienne (Ht.18,5cm)

300 € 400 €

337 Bronze "Le lion blessé" signé Frans Henin  (Long 34cm) 300 € 500 €

338 Bronze argenté "Baigneuse" signé AIZELIN (Ht 40cm) 600 € 800 €

339 Horloge 19ème , bronze à 2 patines signée AUBERT 
(mécanisme en parfait état, cheveux au marbre (Ht 40cm, Long 
48cm)

200 € 300 €

340 Statue en bronze "Femme à l'amphore", Salmson 500 € 600 €
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341 Marbre 4 sujets "Currini" (Doigt manquant) 750 € 900 €

342 Plat en bronze émaillé 19ème à décor d'oiseaux (manque d'émail 
au dos) - Diam 32cm

160 € 200 €

343 Plateau et bougeoir en bronze cloisonné 60 € 80 €

344 Vase boule bleu signé et daté Lampecco (Ht.22cm diam.26cm) 100 € 150 €

345 Vase en grès signé Omer Coppens (Ht 26cm) 100 € 160 €

346 Vase balustre à décor de daims Catteau D2523 (Ht.35cm) 500 € 700 €

347 Terre cuite signée Ancourt J. "Enfant et bouc" (Ht.30cm) 80 € 120 €

348 Bronze "Le prisonnier" signé Noël  (Ht 34cm) 200 € 300 €

349 Plâtre d'atelier "Baby" signé Paule Bisman  (Ht 35cm) 100 € 160 €

350 Buste en bronze "Jeune femme" signé Jef Lambeaux 100 € 160 €

351 Sculpture en marbre blanc "Buste de madame Wiskeman" signée 
J.V.D Kerkhove (Ht.40cm) - on y joint le plâtre

400 € 600 €

352 Sculpture en albâtre "rapace" signée Carly (Ht 35cm) 200 € 300 €

353 Bronze signé Constantin Meunier, édition ancienne (Ht.36cm) 600 € 800 €

354 Paire de serre-livres céramique attribués Domien Ingels 200 € 300 €

355 Statue en terre cuite "Maternité" signée Witterwulghe (Ht 34cm) 100 € 160 €

356 Crèche en terre cuite de Van der Linden Max (1922-1999) 200 € 300 €

357 Carafe en cristal (Ht 41cm) 120 € 160 €

358 Sculpture en terre cuite ancienne "enfants au bouquetin" signée 
(Ht 42cm)

200 € 300 €

359 Vase en cristal taillé à décor de skieuse (Ht 35cm) 400 € 600 €

360 Cruche en grès à 2 anses monogrammée EL pour Emile 
Lombard (Ht.30cm)

300 € 400 €

361 Lot d'anciennes monnaies médievales et modernes Louis XIV , 
Louis XV (17ème et 18ème)

160 € 180 €

362 Icône russe 19ème , rizza en argent  (18 x 15cm) 200 € 300 €

363 Montre en or avec sonnerie à répétition des quarts signé DU 
BOIS et FILS, début 19ème 

1.000 € 1.500 €

364 Petite peinture HSP "portrait - de sa mère" attribuée à Wiertz 
(10.5 x 8cm)

800 € 1.200 €

365 Livre , Baudelaire "Les fleurs du mal" Paris Ferroud 1910 reliure 
signée . On y joint une édition brochée de 1917

100 € 160 €

366 Livre "SOLITUDO SIVE VITA SOLITARIA LAUDATA" Cornelius 
Musius, Anvers Christophe Plantin 1566 reliure plein veau 
d'époque

500 € 700 €

367 Livres Don Quichotte de la Manche Cervantes , Didot l'Ainé, 
Paris An VII  (1799) - 3 volumes (reliure moderne )

200 € 300 €

368 2 chandeliers en étain (Ht 25cm) 50 € 70 €

369 Petit cartel de style Louis XVI, décor aux hirondelles (Ht 20cm) 360 € 400 €

370 2 chandeliers Louis XVI argenté (Ht 28cm) 160 € 200 €

371 Petite coupe Empire en argent (Long 15cm) 160 € 260 €

372 Saupoudoir en argent et verre 50 € 70 €

373 Sucrier en argent (285grs) 160 € 200 €

374 Vase en argent à décor de plume (Ht 25cm) 50 € 70 €

375 Bougeoir en argent Bruxelles 1798-1814  M.O. Dutalis  (350grs) 300 € 500 €

376 Monture de sucrier couvert en argent (poids 310 grs) 100 € 160 €

377 Marabout en argent 19ème (580 grs) 200 € 300 €
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378 Vache en argent - poinçons anglais (Ht 14cm) 240 € 300 €

379 Théière en argent (Poids 525 grs) 300 € 400 €

380 Ménagère de couverts armoriés en argent au filet (+/- 86 pièces, 
poids 3800grs + couteaux)

800 € 1.200 €

381 Tabatière en argent XVIII, Liège 300 € 400 €

382 Huillier 18ème ponçon d'Anvers (Ht 25cm) 1.400 € 1.600 €

383 Petit bénitier en argent (Ht 10cm) 80 € 120 €

384 Paire de coqs en argent 835/1000 (Ht 24cm) 700 € 900 €

385 Ménagère de couverts armoriés en argent (48 pièces, poids 
2080grs + couteaux)

500 € 700 €

386 Milieu de table art-nouveau Christofle/Galia 100 € 160 €

387 Petit sac à main en argent (370 grs) 140 € 200 €

388 Moutardier et saupoudoir en argent d'époque Louis XVI 500 € 700 €

389 Verseuse en argent 19ième 200 € 300 €

390 Peinture huile sur cuivre 17ème "le courtisan" (16 x 13cm) 240 € 300 €

391 Couverts divers en argent (760grs) 200 € 300 €

392 Pendule en bronze doré 19ième (Ht.40cm) 900 € 1.100 €

393 Paire de vases second Empire avec bronze et fine peinture (Ht 
21cm) - petite restauration à 1 vase

300 € 400 €

394 Horloge en bois sculpté et doré 160 € 200 €

395 Pendule d'époque Louis XVI 700 € 900 €

396 Pendule en bronze doré de style Louis XVI (Ht.33cm) 200 € 300 €

397 2 chandeliers Louis XVI (Ht 32cm) 500 € 600 €

398 Série de 6 chandeliers Empire (Ht 22cm) 1.600 € 2.000 €

399 Paire de bougeoirs Charles X en bronze à 2 patines (Ht.33cm) 300 € 500 €

400 Horloge en bronze à plusieurs patines 600 € 700 €

401 Paire de pieds de lampe en tôle (Ht 52cm) 1.000 € 1.200 €

402 Pendule en bronze doré d'époque Empire à sujet historique 
"Henri IV vainqueur de la bataille d'Ivry en 1590" (Ht 37cm) - 1 
pied arrière rapporté

3.200 € 3.600 €

403 Pendule d'époque Empire en marbre noir 600 € 800 €

404 2 personnages en faïence 18ème (accidents) - Ht 17cm 900 € 1.100 €

405 Assiette Vienne signée T'Schenk 200 € 300 €

406 Deux cachets en pierre à motifs de lotus, signés (10 et 8 cm) 160 € 200 €

407 2 cruches (huile et vinaigre) Imari 18ème, monture argent 240 € 300 €

408 2 assiettes Delft 18ème avec abréviation religieuse 200 € 300 €

409 Pot à tabac Delft 18ème (restauration au col) - (Ht 26cm) 240 € 300 €

410 Plat en faïence de style Renaissance (Diam 48cm) 100 € 160 €

411 10 manches à cuisses en argent 40 € 60 €

412 Horloge romantique en marbre blanc et bronze (Ht 47cm) 200 € 300 €

413 Boîte ronde en ivoire à décor de tigre , travail japonais ancien 100 € 160 €

414 Pendulette d'officier ancienne dans son écrin 80 € 120 €

415 Crucifix en argent 800/1000e aves symboles des évangélistes (Ht 
20cm) poids 191grs

100 € 160 €

416 17 petites cuillères en argent dans leur écrin 120 € 160 €
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417 2 ivoires sculptés à décor de pagodes et personnages asiatiques 100 € 160 €

418 2 pièces en pierre 240 € 300 €

420 Icône ancienne 'Sainte' (31 x 27cm) 300 € 400 €

421 Icône triptyque (20 x 52cm) ancienne 400 € 600 €

422 Double icône (11 x 17cm) ancienne 300 € 400 €

423 Icône 'St Nicolas avec ses 2 médaillons'  (22 x 17cm) 300 € 400 €

424 Icône "Saint Martyr" (18 x 13cm) 300 € 400 €

425 Icône ancienne ,Moscou,  3 niveaux - fendue (35 x 31cm) 500 € 700 €

426 Broderie ancienne "Nativité"  (18 x 26cm) 80 € 120 €

427 Petit cartel 19ième en écaille (Ht.40cm) 300 € 400 €

428 Peinture HSP "moutons au repos" signée Eug. Verboeckhoven et 
datée (14 x 20cm)

1.000 € 1.500 €

429 Coffret Art Nouveau en étain (20 x 22 x 15cm) 160 € 200 €

430 Louche en argent , Belgique 1814-31 , armoriée 100 € 160 €

431 Christ en ivoire  (Ht 20cm) 300 € 400 €

432 Moutardier porcelaine de Tournai , décor à la chenille 300 € 400 €

433 Moutardier en porcelaine de Tournai , décor à la mouche 100 € 160 €

434 Carafe + 10 verres , début 19ème 140 € 180 €

435 Série de 3 petites peintures "portraits anciens" (HSP), 12x10cm 300 € 400 €

436 Pieta en bois sculpté vers 1500 (Ht 50cm) 8.000 € 12.000 €

437 Sculpture en bois 18ème "musicien" (manques et cassures) 300 € 400 €

438 Vierge à l'enfant 17ème polychrome (Ht 42cm) 1.000 € 1.500 €

439 Lot de 4 livres 18ème 200 € 300 €

440 Pistolet 18ème (à restaurer) 50 € 70 €

441 Boîte à crayons Perse avec inscriptions à l'intérieur (Long 22cm) 200 € 300 €

442 Triptyque 19ème en émail de Limoges 200 € 300 €

443 3 cruches médiévales (petits problèmes) - Ht 25cm 160 € 260 €

444 Cruche vers 1400 (Ht 20cm) 200 € 300 €

445 Cruche vers 1400 (mauvaise cuisson) - Ht 20cm 160 € 260 €

446 2 bras de lumières 17ème en laiton (Long 33cm) 360 € 460 €

447 Bouilloire en étain (Ht 26cm) 160 € 260 €

448 10 reliques avec leurs documents authentiques 100 € 150 €

449 10 reliques avec 3 documents authentiques 100 € 150 €

450 10 reliques avec 8 documents authentiques 100 € 150 €

451 Agnus deï en calcaire (cadre doré 30 x 26cm) 40 € 60 €

452 2 panneaux religieux (Ht 60cm) 600 € 700 €

453 Vierge noire d'Altotting 16ème (Ht 67cm) 800 € 1.200 €

454 Vierge 18ème en bois sculpté (Ht 56cm) 1.600 € 1.800 €

455 Pieta sur socle 17ème (Ht 42cm) 1.400 € 1.800 €

456 Vierge dorée d'époque Baroque  (Ht 52cm) 1.500 € 1.800 €

457 Christ aux outrages 17ème en chêne (Ht 29cm) 1.600 € 1.800 €

458 Vierge ancienne en chêne sculpté 200 € 300 €
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459 Statue 18ème en buis "Marie Madeleine" (Ht 15cm) 360 € 460 €

460 Albâtre de Malines (17ème)  -  (13 x 10cm) 2.000 € 2.500 €

461 2 chandeliers Renaissance en laiton (Ht 57cm) 600 € 800 €

462 Chandelier ancien en bronze à 4 bougies (Ht 55cm) 160 € 200 €

463 Canne de style chasseur , pommeau en argent 200 € 300 €

464 Petite canne d'enfant en argent 70 € 90 €

465 Petite canne "tête de cheval" 80 € 120 €

466 Tête d'angelot (Ht 40cm) 400 € 600 €

467 2 oiseaux en bois sculpté Renaissance (Ht 25cm) 300 € 400 €

468 Encrier en ébène massif (Long 25cm) 70 € 90 €

469 Coffret en écaille et argent 100 € 160 €

470 Coffret parqueté (35 x 22cm) 50 € 70 €

471 Miroir en écaille (33 x 25cm) Petit manque 60 € 80 €

472 Coffret d'époque gothique en cuivre et fer forgé (armoiries en 
dessous)

160 € 200 €

473 Boîte peinte en bois de Spa 100 € 160 €

474 Plaque en marqueterie de marbre , Italie 19ème (30 x 21cm) 900 € 1.100 €

475 Jumelles de théâtre 100 € 160 €

476 Coffret en écaille et argent cerclé du 17ième (17 x 12cm) 200 € 300 €

477 Pot à tabac en acajou tourné (Ht 25cm) 260 € 360 €

478 Boîte en ivoire et écaille avec miniature érotique  (accidents à 
l'arrière)

300 € 500 €

479 Lot de livres sur les orchidées (nombreuses chromolithographies) 2.000 € 3.000 €

480 Coffret en écaille boule signé A.Giroux Paris (50 x 30cm) 300 € 400 €

481 Vase islamique incrustation or (Ht 30cm) 700 € 900 €

482 Coupe en émail de Limoges (Ht 11cm) 200 € 300 €

483 Réveil Jaeger récital (manque aiguilles) 50 € 70 €

484 Réveil Cartier avec boîte et papier 100 € 160 €

485 Plateau argent (55 x 37cm) - poids 1800grs 800 € 1.200 €

486 Plat Delft 18ème 200 € 300 €

487 Poignard Katar acier incrusté or et argent, travail Koftgari, fin 
18ème début 19ème (long.33cm)

700 € 900 €

488 Plat à décor floral Thoune (Diam 47cm) 100 € 160 €

489 Cave à liqueur en forme de calandre de Rolls Royce (Ht.15 cm) 80 € 120 €

490 2 livres sur les miniatures par C.Mauclair 800 € 1.200 €

491 3 grands pots de pharmacie 18ème (accidents et restaurations) - 
Ht +/- 28cm 

400 € 600 €

492 Chope en porcelaine de Saxe à décor d'oiseaux , anse restaurée 
(Ht 20cm)

80 € 120 €

493 3 verreries anciennes (18ème et 19ème) 300 € 400 €

494 Série de 7 verres en Val St Lambert jaune 60 € 80 €

495 Série de 9 verres en Val St Lambert 40 € 60 €

496 Paire de chandeliers en verre de Murano (Ht 23cm) 80 € 120 €

497 Paire de verres gravés Marie-Rose et André 50 € 70 €

498 Série de 12 volumes de la pléiade 120 € 160 €
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499 Service de verres ciselés 120 € 150 €

500 Service de verres en cristal taillé en VSL (+/- 46 pièces) 300 € 400 €

501 Service à café en Longwy (18 pièces) 300 € 400 €

502 Poupée ancienne allemande à tête de porcelaine + 2 petites 80 € 120 €

503 Bronze signé Dubois 1.500 € 2.000 €

504 Thermomètre en acajou Brand Frère à Bruxelles (Ht 105cm) 600 € 800 €

505 Arme indienne MARU tribu Maharatha ou Fakir 'S Horns 18ème 
ou 19ème (Lg.85cm)

600 € 800 €

506 Boîte Louis XIV en placage (Long 45cm) 1.000 € 1.200 €

507 Plateau Napoléon III peint 50 € 70 €

508 Bronze "Cerf à patine verte sur socle à patine brune" (Ht.48cm) 300 € 400 €

509 Grande potiche polychrome (Ht 80cm) 1.000 € 1.500 €

510 Vierge à l'enfant en bois sculpté Baroque (Ht 120cm) 3.000 € 4.000 €

511 Paire de grands cache-pot chinois avec poissons et dragons ht 
47cm diam 52cm avec socles ht 46cm

5.000 € 6.000 €

512 Importante potiche Chine ancienne (Ht 55cm) - coups et fretel 
recollé

600 € 800 €

513 Instrument de musique asiatique (rare) signé à l'avant et à 
l'arrière long 120cm

1.800 € 2.400 €

514 Sculpture en plâtre "tête d'homme" signée Oscar Declerck et 
datée 1933  (Ht 48cm)

240 € 300 €

515 2 appliques en bronze doré avec des amours (Ht 32cm) 600 € 800 €

516 Sculpture en marbre blanc "Le gladiateur vaincu" (Lg.50cm) 300 € 500 €

517 Bronze "Le bûcheron" signé Victor Demanet (Ht.44cm) 1.000 € 1.500 €

518 Bac à sel d'époque Louis XVI (Ht 51cm) 300 € 400 €

519 Tapis d'art en pure laine vierge peignée "Jeu de Sphinges" signé 
Léonor Fini , N°25/500 (130 x 120cm)

400 € 600 €

520 Horloge dorée murale 200 € 300 €

521 Vase en marbre ht 68cm 2.000 € 2.500 €

522 2 candélabres Louis XVI (Ht 90cm) 2.500 € 3.000 €

523 Milieu de table en métal argenté (Ht 57cm) 2.000 € 2.500 €

524 Bronze "taureau" signé Amorgasti (Long 65cm, Ht 40cm) 2.500 € 3.000 €

525 Service en vieux Bruxelles 1.800 € 2.000 €

526 Pendule Louis XVI marbre et bronze mouvement et cadran 
signés Gavelle Paris Ht 56cm 

3.000 € 4.000 €

527 Paire d'appliques en marbre et bronze ciselé et doré à décor de 
jeunes joueurs de flûte (Ht 50cm) - travail parisien

600 € 800 €

528 Miroir vénitien ancien (Ht 100cm) 1.300 € 1.500 €

529 Sculpture Forêt noire (Ht 68cm) 700 € 900 €

530 Cartel d'applique en bronze Louis XVI (ht 90cm) 1.200 € 1.500 €

531 Devanture de foyer en bronze à décor de lions (30 x 115cm) 500 € 700 €

532 2 candélabres Louis XVI (Ht 72cm) 3.000 € 3.500 €

533 Venitien en bois sculpté 2.500 € 3.000 €

534 Importante sculpture en marbre blanc "jeune femme aux attributs 
de la musique" signée F. Belin (Ht 120cm)

800 € 1.200 €

535 Socle en pierre (Ht 80cm) 400 € 600 €

536 Série de 12 oiseaux en céramique 60 € 80 €
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537 6 animaux empaillés 50 € 70 €

538 Ancienne cruche en grès (Ht 45cm) 30 € 50 €

539 Lampe à pétrole 19ème en porcelaine peinte (réservoir abîmé) 80 € 120 €

540 3 pièces en Val St Lambert (années 50) 60 € 80 €

541 Secrétaire à abattant d'époque Louis-Philippe en noyer clair 400 € 600 €

542 Petit vase couvert en Wegdwood (20cm) 40 € 60 €

543 Valise Louis Vuitton 'Stratos' état d'usure normal 300 € 400 €

544 Bureau Louis-Philippe en acajou à 2 tirettes latérales 100 € 160 €

546 Meuble 17ième de sacristie 2 portes sculptées 400 € 600 €

547 Lampe de bureau Philips 50 € 70 €

549 Peinture HST "Sous-bois animé" signé ( 65 x 100cm) 
Restaurations

200 € 300 €

550 Peinture HST "Paysage" signée Kratz 80x100cm 300 € 500 €

551 Statue en platre ( moulage d'un bois gothique ) - (Ht 88cm) 180 € 200 €

552 Aquarelle et gouache sur papier marouflé , sur toile Chine (90 x 
170cm)

600 € 800 €

553 Imposant cartel boulle (Ht 91cm) 1.000 € 1.500 €

554 Cave à cigares Davidoff (lg.35cm) 240 € 360 €

555 Paire de pique-cierge en bois sculpté doré 18ième (ht 75cm) 200 € 300 €

556 Peinture HST "Lever de lune" signée Paul Mathieu (70 x 100cm) 1.500 € 2.000 €

557 Aquarelle "Vue de Paris" signée Saverijs (44 x 52cm) 1.200 € 1.500 €

558 Aquarelle "Orientaliste" signée Is.Van Mens 800 € 1.200 €

559 Tableau sur cuivre (48 x 38cm) 3.300 € 4.000 €

560 Plaque en porcelaine de Chine ancienne encadrée (38 x 24cm) 240 € 300 €

561 Peinture HST "bois de la Cambre" signée  (34 x 48cm) 120 € 160 €

562 Peinture HST "moutons" signée Robbe 35x50cm 1.200 € 1.500 €

563 Peinture HSP "Chez l'antiquaire" signée Henri Leys (60 x 42cm) 1.500 € 2.000 €

564 2 aquarelles "Vues de Nimègue" par Hendrick Hoogers 1803 (35 
x 58cm) - accidents

5.000 € 7.000 €

565 Miroir ovale doré à décor d'angelots (160 x 105cm) 800 € 1.200 €

566 Peinture HST "Vaches dans le pré" signée H.Savry (84 x 125cm) 5.000 € 7.000 €

567 Peinture HST "paysage animé" 19ème signée (77 x 115cm) 1.000 € 1.500 €

568 Paire de natures mortes 19ème monogrammées (HSP 22 x 
24cm)

400 € 600 €

569 Paire de peintures HST "Scènes religieuses"XVIIIème (55 x 
65cm)

2.000 € 3.000 €

570 Peinture HSpanneau parquetée " Diligence et personnages" 
signée Palamedes A. (50 x 63cm)

2.500 € 3.000 €

571 Peinture HSPanneau parqueté "Scéne religieuse avec angelots" 
attribuée à Pieter Van Avont avec exceptionnel cadre avec porte 
vitrée (60 x 40cm)

3.000 € 4.000 €

572 Peinture HST "L'adoration des mages" signée J.F De Wouters 
1788  (130 x 105cm)

1.500 € 2.000 €

573 Peinture HST "lion blessé" signée Eugène Verboeckhoven  (70 x 
106cm)

6.000 € 8.000 €

574 2 gravures de Louis Icart 1928 Paris ( "Le perroquet bleu" + "La 
cage rouge" )

300 € 400 €

575 Peinture HST "bouquets de fleurs" signée Guillaume Vogels (57 x 
72cm)

1.000 € 1.500 €
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576 Peinture HSP signée Constant Troyon "Paysage boisé dans les 
environs de la Haye". Tableau peint pendant son séjour en 
Hollande en 1847, étiquetteà l'arrière (32,5 x 24,5cm)

1.500 € 2.000 €

577 Peinture HSP "Scène africaine" signée P.Daxhelet (20 x 40cm) 400 € 600 €

578 Peinture HSPierre 18ème "scène religieuse" cadre et ferrures 
d'époque - Ancienne étiquette à l'arrière  (42 x 40cm)

1.500 € 2.000 €

579 Peinture HST "intérieur de ferme" étiquette à l'arrière  Van Kobel  
(32 x 24cm)

800 € 1.200 €

580 Peinture HST "paysage d'été avec gardienne d'oies" signée 
Gomzé  (100 x 120cm)

400 € 600 €

581 Peinture HST "Le vieux moulin" signée Cécile Mersch  (60 x 
90cm)

200 € 300 €

582 Peinture HST "vue de campagne animée" signée John Falconer 
Slater (54 x 74cm)

500 € 700 €

583 Peinture HST "portrait de dame" signée Emile Patoux 85x75cm 160 € 200 €

584 Peinture HST "maternité" signée Marius Carion (60 x 50cm) 700 € 900 €

585 Peinture HST "femme allongée" signée Jacques Maes et datée  
(65 x 80cm)

500 € 700 €

586 Dessin pastel "portrait d'élégante en vert" signée J.M. Strebelle 500 € 700 €

587 Peinture HST "Bouquet de fleurs" signée G.Lambillotte 60x50cm 80 € 120 €

588 Peinture HST "intérieur japonisant" signée Karel van Belle  (45 x 
62cm)

300 € 400 €

589 Paire de peintures HST 19ème "portraits d'ancêtres" signée C. 
Petit et datées 1896  (65 x 55cm)

200 € 300 €

590 Peinture HST " Jeune femme dénudée" signée Mackowiak et 
datée 1977 ( 110 x 90cm)

600 € 800 €

591 Miroir chêne (163 x 109cm) 80 € 100 €

592 Miroir Empire 700 € 900 €

593 Peinture HST "Sylphide égarée" signée Mackowiack et datée 
1971 ( 130 x 165 cm)

500 € 700 €

594 Peinture HST "marine" signée Gust Feyenart (80 x 125cm) 400 € 600 €

595 Taque de cheminée en fonte 200 € 300 €

596 Peinture HST " Vierge à l'enfant" 17ème - restaurations  (105 x 
70cm)

400 € 600 €

597 Peinture HSP signée et datée 1874 "Paysage animé hivernal" (48 
x 68cm)

400 € 600 €

598 Peinture HST "Zouave aux radis" signée Abel Broyé, école 
française 19ième (82 x 65cm)

400 € 600 €

599 Peinture HST  "Francfort sur le Main" 1835 signée Frédéric 
Muller 95x120cm

1.500 € 2.000 €

600 Peinture HST "La messe d'Adrien Willaert" attribué à E.Hamman, 
étiquette au dos (27 x 78cm)

600 € 800 €

601 Peinture HST "paysage" signée Haustrate (45 x 80cm) 300 € 400 €

602 Peinture HST "Pêcheur dans les Alpes" signée F.BOCHM 
45x40cm

600 € 800 €

603 Peinture HST "Peintre dans son intérieur" datée 1897 signée 
Théodore Gerard (51 x 45cm)

1.500 € 2.000 €

604 Paire de tableaux HST G.de Larapière "Attaque des écossais 
contre l'artillerie française(Waterloo) et charge des cuirassiers 
français contre l'infanterie anglaise (Waterloo) (40 x 46cm)

1.800 € 2.400 €

605 Peinture HST réentoilée "Jeune fille au chapeau et au foulard" 
par Jos.Damien - non signée. Provenance familiale (46 x 38cm)

300 € 500 €

606 Peinture HST "Le peintre et son modèle" monogrammée C.V.(56 
x 46cm)

800 € 1.200 €

607 Peinture "Souvenir de la Lesse"signée Joseph Van Luppen" 1887 
(70 x 50cm, petit accident)

1.500 € 2.000 €
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608 Peinture HST "nativité"  17-18ème  (127 x 89cm) 1.800 € 2.400 €

609 Peinture HST " Madonne et angelots" vers 1700 (115 x 90cm) 600 € 800 €

610 Peinture HST "Evêque" (100 x 80cm) 600 € 800 €

611 Peinture HST réentoilée" Les sabines" vers 1700 (75 x 42cm) 600 € 800 €

612 Peinture HST 17ème "Vierge à l'enfant" (75 x 55cm) 600 € 800 €

613 Peinture HST "Le peintre" XVIIIème (95 x 65cm) 400 € 600 €

614 Peinture HST signée "Bouquet de fleurs" (45 x 60cm) 100 € 150 €

615 Peinture "Vase de fleurs"signée Pierre Paulus datée 09 (50 x 
40cm)

300 € 400 €

616 Peinture HST "Nature morte" ancienne école flamande (40 x 
30cm)

1.000 € 1.500 €

617 Peinture HST "paysage" signée Dierickx, 19ème  (29 x 42cm) 240 € 300 €

618 Peinture équestre signée 90x75cm 800 € 1.200 €

619 Aquarelle "cardinal" signée Horn pour Carl Horn  (55 x 45cm) 300 € 500 €

620 Peinture HST "Vierge" (58 x 46cm) Beau cadre doré 300 € 400 €

621 Peinture HSP "portrait" signée (40 x 32cm) 160 € 200 €

622 Peinture HST "Paysage animé au bord de mer" XIXème (40 x 
52cm)

300 € 400 €

623 Pastel "portrait de jeune dame" cadre ovale Louis XVI (100 x 
70cm)

300 € 400 €

624 Peinture HST "au bord de la rivière" signée  (40 x 70cm) 100 € 160 €

625 Peinture 19ème HST "paysage animé avec cours d'eau" (45 x 
65cm) - petits trous

200 € 300 €

626 Pastel "femme et fillette" vers 1900  (60 x 40cm) 100 € 160 €

627 Peinture HST "Enfants aux pastèques" signée Szentes Logas (60 
x 50cm)

600 € 800 €

628 Peinture HST "homme nu" signée Ch. de Neef et datée 1914 (75 
x 45cm)

200 € 300 €

629 Dessin au crayon "portrait d'homme" signé Felix pour Félix de 
Boeck (34 x 26cm)

300 € 500 €

630 Dessin au crayon "portrait" signé Félix pour Félix de Boeck (35 x 
25cm)

400 € 600 €

631 Dessin au crayon "Drogenbos" signé Félix et monogrammé F 
pour Félix de Boeck (34 x 26cm)

200 € 300 €

632 Dessin au crayon et crayons de couleur "Wek roep om in 
jongen !!" monogrammé F pour Félix de Boeck (34 x 26cm)

200 € 300 €

633 Dessin au crayon "portrait d'homme" signé Félix pour Félix de 
Boeck (34 x 26cm)

300 € 500 €

634 Dessin au crayon "l'oeil" signé Félix pour Félix de Boeck (34 x 
26cm)

140 € 200 €

635 Dessin au crayon "La chute d'Icare" signé Félix pour Félix de 
Boeck (26 x 34cm)

200 € 300 €

636 Dessin au fusain portrait d'homme monogrammé F (pour Felix De 
Boeck) - (48 x 35cm)

300 € 500 €

637 Peinture HST "bord de mer , plage" Pilo Rigaux 50x60cm 600 € 800 €

638 Peinture HST "Paysage hivernal" signée Piron pour Léo Piron 
datée et située Etikhove 1942  25x35cm

600 € 800 €

639 Peinture HSP "moutons" signée P. Schouten  (20 x 30cm) 100 € 160 €

640 Peinture 19ème à restaurer "Le repas" (47 x 56cm) 160 € 200 €

641 Peinture HST "bouquets de fleurs" signée Philemon 
Verschraegen  (75 x 80cm)

200 € 300 €

642 Peinture HST "chemin en sous-bois ensoleillé" signée Jenny 
Spée  (100 x 70cm)

300 € 500 €
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643 Peinture HSP "Paysage bleu" signée D.Molina dédicacée au dos 
(50 x 60cm)

400 € 600 €

644 Peinture HST "Clown au chien" signée et datée P.Permeke 1986 
(100 x 80cm)

600 € 800 €

645 Peinture HSP signée Delmotte (25 x 42cm) 240 € 340 €

646 Peinture HSP "composition abstraite" signée Marcel Delmotte et 
datée 1964 (92 x 25cm)

140 € 200 €

647 Peinture HSP "composition abstraite" signée Marcel Delmotte et 
datée 1977  (70 x 50cm)

200 € 300 €

648 Peinture HST "L'arche" signée Delporte -poésie et contresignée 
au dos (40 x 50cm)

150 € 200 €

649 Peinture HST "Désir épuré de soleil" signée Delporte. Poésie et 
contresignée au dos (30 x 40cm) 

150 € 200 €

650 Peinture HSP "La discussion" signée C.Kiss pour Claudine 
Kissinger (110 x 80cm)

800 € 1.200 €

651 Peinture HST "Le soleil levant"signé C.Kiss pour Claudine 
Kissinger (108 x 73cm)

800 € 1.200 €

652 Peinture HST "Paysage enneigé"signé Piron (40 x 50cm) 100 € 140 €

653 Technique mixte "nature morte" signée Jacques Maes et datée 
(19)65  (35 x 50cm)

140 € 200 €

654 Peinture HSP "Conte d'hiver" signée Hub. Dupond (50 x 70cm) 200 € 300 €

655 Peinture HSP "Composition"signée Portenart '24 x 32cm) 100 € 160 €

656 Quai aux briques à Bruxelles signé et daté 1928 (60 x 45cm) 30 € 50 €

657 Peinture HST "intérieur d'église" signée Pierre Dumenil (55 x 
38cm)

160 € 200 €

658 Peinture 19ème HST "paysage animé avec moulin à vent" signée 
P.J. Neumans 1876 (55 x 75cm)

200 € 300 €

659 Gravure  "le calvaire" épreuve d'artiste signée Maurice 
Langaskens (50 x 60cm)

100 € 160 €

660 Gravure épreuve d'artiste signée Maurice Langaskens (47 x 
66cm)

100 € 160 €

661 Peinture HST "Verger en  fleurs" signée Anne Maillart (40 x 
50cm)

80 € 120 €

662 Gravure "Le calvaire" signée Camille Barthélemy et numérotée 
52/100 (55 x 55cm)

100 € 160 €

663 Suite de 4 lithographies "projets d'affiches" signées Langaskens 
et numérotées 97/100 (50 x 35cm)

140 € 200 €

664 Peinture HSP "vue de la Seine" signée (48 x 36cm) 100 € 140 €

665 Peinture HST "portrait d'homme" signée et datée (19)26 90x70cm 200 € 300 €

666 Peinture HST "intérieur d'église" signée FAUX (72 x 60cm) 80 € 120 €

667 Pastel "Paysage" signé G.Cox (56 x 46cm) 50 € 100 €

668 Peinture HST "paysage" signée Y. Tellier  (40 x 48cm) 80 € 120 €

669 Peinture HST "Vue des Ardennes" signée Y Tellier (50 x 60cm) 140 € 200 €

670 Peinture HST "paysage fluvial" signée Merny (46 x 77cm) 160 € 200 €

671 Peinture HST "nature morte au violon" signée René van 
Herewege et datée 1887  (50 x 75cm)

140 € 200 €

672 Peinture HSP "paysan" Robert Colot (30 x 40cm) 600 € 800 €

673 Peinture HST "Village" signée Henri Deglume (32 x 30cm) 100 € 200 €

674 Dessin de Alfred Martin (45 x 35cm) 20 € 40 €

675 Peinture HST "intérieur de peintre" signée Jonkman (60 x 50cm) 80 € 120 €

676 Peinture HST "hortensias" signée Gustave Stevens (70 x 96cm) 300 € 400 €

677 Peinture HST "Vue d'Italie" signée - petits manques de peintures 
et déchirure (70 x 100cm)

200 € 300 €

Page 18 / 60



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

678 Peinture HST "Danseuses" signée Yves Diey 55x45cm 160 € 200 €

679 Peinture HSP "Portrait d'homme" attribué à Patris (60 x 48cm) 50 € 70 €

680 Dessin "Homme au béret basque" signé Swyncop (60 x 45cm) 50 € 70 €

681 Peinture HST "jeune femme à la rose" signée Antoine Serneels 
(75 x 60cm)

200 € 300 €

682 Peinture HSCarton "bouquet de fleurs" (48 x 38cm) 60 € 80 €

683 Dessin signé V.Thin daté février 1864 (65 x 45cm) 80 € 120 €

684 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée G. Ph. Jacqmotte (45 x 
30cm)

100 € 160 €

685 Peinture HST "maternité" (70 x 80cm) 300 € 400 €

686 Peinture HST "paysage Hollandais 19ème" signée (50 x 73cm) 160 € 200 €

687 Peinture HST "scène de corrida" signée Lucien Hock (80 x 
100cm)

100 € 160 €

688 Peinture HST "marine" signée Alexandre Marcette 400 € 600 €

689 Peinture 19ème HST "Jeune femme accoudée" signée 55x37cm 160 € 200 €

690 Peinture HST "Paysage avec barque" signée Paul Schouten (60 
x 75cm)

80 € 120 €

691 Peinture HST "Bouquet de fleurs" signée Fernand Thon (50 x 
58cm)

60 € 80 €

692 Peinture HST "Tête de Christ" 19ème (80 x 64cm) 100 € 160 €

693 Peinture HST "portrait de dame" signée Vandendaele 1844 (73 x 
59cm)

400 € 600 €

694 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée Y Le Tellier  (50 x 
63cm)

240 € 300 €

695 Peinture HST "vue d'Amsterdam" signée  (66 x 51cm) 200 € 300 €

696 Peinture HST "scène romantique" école française d'après Boilly  
(72 x 54cm)

200 € 300 €

697 Aquarelle "paysage" G. Rouault (37 x 43cm) 160 € 200 €

698 Peinture HST "Promenade le long du port" monogrammée 
HC.pour Henry Cassiers (30 x 50cm)

300 € 400 €

699 Peinture HST "Paysage" signée (50 x 80cm) 100 € 160 €

700 Peinture HSP "Ruelle animée" signée Gustave Helinck (38 x 
28cm)

80 € 120 €

701 Peinture HST "marine" signée (40 x 30cm) 100 € 160 €

702 Peinture HST "portrait d'homme" signée Edm Doumont et 
dédicacée à l'arrière à Monsieur Verstegen (65 x 52cm)

160 € 200 €

703 Cadre doré  (43 x 54cm) 60 € 80 €

704 Peinture HST "Chien de chasse" signée (80 x 100cm) 200 € 300 €

705 Peinture HST "Nature morte" 19ème signée J.Dilly (déchirures, à 
restaurer) 55x65cm

200 € 300 €

706 Gravure rehaussée 18ième "Collégiale de Nivelles" (37 x 47cm) 80 € 120 €

707 Peinture HST "Paysage" post impressionniste signé Sibra Paul 
1924 (73 x 93cm)

200 € 300 €

708 Peinture HST "jeune homme au repos" signée Antoine Serneels 
(75 x 60cm)

140 € 200 €

709 Cadre doré (47 x 55cm) 60 € 80 €

710 Suite de 3 gravures anciennes "villes de France"  (28 x 38cm) 80 € 120 €

711 Ancienne litho "le Travail" par Antoine Bourlard (40 x 50cm) 50 € 70 €

712 Gravure P.Paulus "Le fer" 1922 40x44 100 € 120 €

713 Gravure "Kermis" signée , titrée et datée J. Boonen 1933  (67 x 
72cm)

100 € 160 €
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714 Gravure paysage enneigé de Valerius de Saedeleer  (46 x 59cm) 200 € 300 €

715 Litho Dali 75x55cm 400 € 600 €

716 Litho Dali 75x55cm 400 € 600 €

717 Litho Dali 75x55cm 400 € 600 €

718 Litho Dali 75x55cm 400 € 600 €

719 Lithographie Fondation Maeght, Valério Adami (74 x 48cm) 100 € 150 €

720 Peinture HST "mer agité" signée M. Jensen (44 x 80cm) - à 
restaurer

60 € 80 €

721 Peinture HST "mer agité" signée Max Jensen (45 x 100cm) - toile 
trouée

160 € 200 €

722 Sanguine "scène de famille" signée Alex Louis Martin (85 x 
60cm)

60 € 80 €

723 Lithographie "Homme au chapeau"  signée et numérotée Adami 
124/150 (70 x 52)

300 € 400 €

724 Peinture à l'aérographe sur velours signée (80 x 70cm) 60 € 80 €

725 Lithographie "Visages" signée Ch. Delporte (74 x 54cm) 40 € 60 €

726 Lithographie, épreuve d'artiste "Portrait de dame" signée Jef  Van 
Tuerenhout (65 x 48cm)

80 € 120 €

727 Technique mixte "personnages" signée GREISCH  (37 x 55cm) 80 € 120 €

728 Peinture HSPchêne "Scène de chasse à courre" monogrammée 
W et datée 1872 (68 x 64cm)

300 € 400 €

729 Peinture HSP "Scène de chevaux" (55 x 62cm) 300 € 400 €

730 Peinture HSP "bouquet de fleurs" 19ème dans le goût du 18ème  
(90 x 60cm)

300 € 500 €

731 Peinture HST "La prière" signée M.A. Marcotte 1897 (60 x 40cm) 160 € 200 €

732 Peinture HST "Portrait d'homme" (67 x 50cm) à restaurer 60 € 80 €

733 Peinture HST "Portrait d'homme" XVIII (65 x 50cm) 200 € 300 €

734 2 huiles sur carton "Femme au voile" non signées ( 39 x 25cm) 120 € 200 €

735 Peinture HST "scène de bataille" réentoilée  (42 x 52cm) 300 € 400 €

736 Peinture HST réentoilée "Femme à l'enfant" XVII (40 x30cm) 200 € 300 €

737 Peinture HST "Intérieur" sans encadrement signée Paule Bisman 
(66 x 54cm)

80 € 120 €

738 Tableau HST "Vierge" (42 x 34cm) 80 € 120 €

739 Miroir bronze et émail 800 € 1.200 €

740 Miroir en bois sculpté et doré d'époque Régence (120 x 65cm) 400 € 600 €

741 Miroir 19ème (74 x 81cm) 120 € 160 €

742 Peinture HST "cour de ferme" signée Mundeleer  (80 x 54cm) 160 € 200 €

743 Peinture HST "Paysage italien" XVIIIème (95 x 135cm) 800 € 1.200 €

744 Miroir Empire 800 € 1.200 €

745 Peinture HST "Bord de Meuse" signée Louis Gustave Cambier 
(70 x 80cm)

200 € 300 €

746 Peinture HST marouflée sur panneau "Chemin de campagne" 
signée Marcel Canneel et datée 1903 (25 x 35cm)

100 € 160 €

747 Peinture HSP "Paysage enneigé" signée P.Sterpin (30 x 40cm) 200 € 300 €

748 Dessin "composition" signée M. Howet  (20 x 25cm) 40 € 60 €

749 Peinture HSCarton  "Neige de printemps en Ardenne Baraque 
Fraiture 1933" signée  J.François (19 x 26cm)

60 € 80 €

750 Peinture HSP "moulin à vent" signée  P. Stobbaerts (30 x 12cm) 80 € 120 €

751 Peinture HSP "Bord de Sambre" signée P.Sterpin (24 x 30cm) 80 € 120 €
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752 Peinture HST marouflée/carton "Paysage fluvial" signée Charles 
Houben (17 x 25cm)

60 € 80 €

753 Douze vues de châteaux - gravures rehaussées (20 x 11,5cm) 200 € 260 €

754 Sanguine "Le singe" Théo Dijkwel (40 x 28cm) 100 € 150 €

755 Peinture HSP "Portrait d'homme" monogrammé FC 82 (28 x 18 
cm)

100 € 160 €

756 Aquarelle "au cabaret" (35 x 27cm) 60 € 80 €

757 Peinture HSP "chemin animé" signée A. Dole  (18 x 28cm) 80 € 120 €

758 Peinture HSP "maison en campagne" signée  (22 x 29cm) 80 € 120 €

759 Peinture HSP "intérieur avec chat" signée C. Thys (28 x 20cm) 140 € 200 €

760 Dessin orientaliste signé (17 x 11cm) 100 € 150 €

761 Peinture HSP "Homme à la pipe" école anglaise (30 x 24 cm) 60 € 100 €

762 Peinture toile marouflée "portrait de jeune garçon" (34 x 27cm) 80 € 120 €

763 Peinture HSP "paysage avec moulin" signée Marcel Debut (21 x 
25cm)

100 € 160 €

764 Peinture HSP "Woluwé St.Lambert" signée PA.Masui (18 x 
24cm)

100 € 150 €

765 Peinture HSP "paysage avec puits" signée (14 x 25cm) 80 € 120 €

766 2 peintures "Marine et Moulin " signées Steppé (15 x 8cm) 70 € 90 €

767 Dessin au crayon et lavis d'encre de Chine "Vieux pont" 19ème  
(22 x 30cm)

70 € 90 €

768 Peinture HSP "paysage hollandais" 19ème  (16 x 20cm) 200 € 300 €

769 Peinture HScarton "Scène de plage" signée (22 x 27cm) 100 € 160 €

770 Peinture HST "marine" signée E de Bievre (30 x 50cm) 140 € 200 €

771 Peinture HSP "Vue de campagne" signée A.Caullet (17 x 28cm) 60 € 80 €

772 Peinture HST "Portrait" signée Meyer Elbing datée 1894 (28 x 
32cm)

300 € 400 €

773 Peinture HST "marine animée" 19ème  - trouée et restaurée  (36 
x 30cm)

80 € 120 €

774 Dessin " La couturière"portant un monogramme V.R et daté le 4 
mai 1920 (18 x 21cm)

300 € 500 €

775 Dessin 18ème  "scène de marché"  (14.5 x 17.5cm) 100 € 160 €

776 Peinture HST marouflée sur panneau "Eglise de Lives" signée 
Eugène Collignon (25 x 38cm)

100 € 150 €

777 Peinture HSP "composition florale" 24x22cm 200 € 300 €

778 Peinture HST "Moutons" signée E.Woutermaertens (20 x 30cm) 400 € 600 €

779 Peinture HSP "Dans la bergerie" monogrammée R.W pour 
Richard Westall (20 x 30cm)

400 € 600 €

780 Peinture HSP "nu" signée Henri Logelain et datée  (45 x 35cm) 200 € 300 €

781 Peinture HSP "Bouquet de fleurs" (30 x 25cm) 80 € 120 €

782 Peinture HSP  "vue de Calais" attribuée à Georges Jones (30 x 
24cm)

300 € 400 €

783 2 peintures "paysages" signées L. Lecrenier (37 x 28cm) et (35 x 
26cm)

100 € 160 €

784 Peinture HST "Femmes à la fenêtre" signée Joseph Bail (23 x 
20cm)

1.500 € 2.000 €

785 Dessin "Etude de femmes" signé  (34 x 47cm) 60 € 80 €

786 Peinture HSP "portrait d'homme" 19ème  (27 x 22cm) 160 € 200 €

787 Peinture HSP "Vierge" ancienne  (21.5 x 15.8cm) 200 € 400 €

788 Peinture HST "portrait de dame" 19ème  (28 x 23cm) 200 € 300 €
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789 Peinture HSP "Venise" signée Jean Valentinelli (20 x 30cm) 300 € 500 €

790 Peinture HST "Après le naufrage" signée C. Moreau et datée 
1887 (46 x 38cm)

100 € 160 €

791 Peinture italienne ancienne HST "Sainte" (44 x 34cm) 200 € 300 €

792 Peinture HST "intérieur à la cheminée" signée CORON (23 x 
33cm)

80 € 120 €

793 Peinture HSP "Cavaliers" 19ème (25 x 29cm) 300 € 500 €

794 2 peintures HSP "vue de Venise" signée Valentinelli (15 x 20cm) 330 € 360 €

795 Peinture HSP "scène de Roméo et Juliette" signée Jean-Baptiste 
Rambaud (31 x 25cm)

400 € 600 €

796 Pastel "Entrée de château" signé Henri Le Roux (45 x 45cm) 100 € 150 €

797 Aquarelle 18ième "le retour de la Marée" suiveur de Joachim 
Bauckelaer (40x25)

100 € 120 €

798 Grand miroir 18ème en bois sculpté (180 x 130cm) - montage 
artisanal

800 € 1.200 €

799 Cadre 19ème doré à restaurer (100 x 80cm) 100 € 140 €

800 Gravure Empire "Adieux de Fontainebleau" (100 x 127cm) 300 € 400 €

801 Gravure Empire "le combat" par Horace Vernet, dans son cadre 
d'époque  (98 x 125cm)

100 € 160 €

802 Encadrement doré 200 € 300 €

803 Grand miroir trumeau 300 € 500 €

804 Peinture HST de Munich signée Bolze C. (Carl) - (65 x 95cm) 600 € 800 €

805 Peinture HST "Campagne animée" signée Tilleux Joseph et 
datée (115x150)

300 € 400 €

806 Miroir en bois polychrome (110 x 65cm) 80 € 120 €

807 Peinture HST "Portrait de Paul Van Brabant' par Delalleau   (115 
x 90cm)

400 € 600 €

808 Cadre doré ancien (130 x 165cm) 300 € 500 €

809 Miroir en bois sculpté doré d'époque Louis XVI  (115 x 52cm) 200 € 300 €

810 Peinture HST "Vache s'abreuvant"" (80 x 60cm) 300 € 400 €

811 Gravure "Chiens de chasse et faisan" signée Léon Danchin 100 € 150 €

812 Gravure signée Louis Icart (Planche 54 x 68cm) Pliure et petite 
déchirure-non encadrée

200 € 300 €

813 Gravure Danchin "le terrier" (40 x 60cm) 50 € 70 €

814 4 estampes, zodiaque, astronomique...(44 x 50cm) 80 € 120 €

815 Petite gravure "Envol de canards" Danchin (40 x 47cm) 50 € 70 €

816 Gravure "Chien à l'arrêt" Danchin (Cadre, 60 x 80cm) 100 € 160 €

817 Carte des Pays-Bas H. Jaillot 30 € 50 €

818 Gravure "chien et lièvre" Danchin (50 x 70cm) 80 € 120 €

819 Vue d'optique "Place Saint Michel à Bruxelles" XVIIIème  (35 x 
42cm)

60 € 80 €

820 Plan de Bruges coloré, fin 16ème (32 x 46cm) 200 € 300 €

821 Plan de la Flandre par Hondius (40 x 50cm) 200 € 300 €

822 Salon en acajou de style Louis XV finement sculpté  (9 pièces) 1.500 € 2.000 €

823 Meuble deux corps Louis XIV sculpté (245 x 165 cm) 800 € 1.200 €

824 Secrétaire à abattant en acajou Empire 2.000 € 3.000 €

825 Armoire Normande de mariage 18ème en chêne sculpté à décor 
de colombes (Ht 222cm)

1.200 € 1.500 €

826 Horloge gaine 18ème en chêne  (Ht 240cm) 300 € 400 €
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827 Fauteuil d'enfant d'époque Louis XV estampillé 1.000 € 1.500 €

828 Grande table des années 1970  (93 x275cm) 400 € 600 €

829 Table Napoléon III marqueterie de bois précieux et bronze doré - 
1 tiroir (154 x 105cm)

3.000 € 4.000 €

830 Meuble cabinet de style Renaissance 400 € 600 €

831 Console de style Empire en acajou rehaussé de bronzes 800 € 1.200 €

832 Table à jeux à  2 tiroirs en marqueterie hollandaise XVIIIème 3.000 € 4.000 €

833 Desserte acajou marbre blanc et Galerie en bronze 19ème 600 € 800 €

834 Table demi-lune à plateaux ouvrants estampillée Chapuis 600 € 800 €

835 Console demi-lune Empire en cerisier 1.100 € 1.500 €

836 Petit bureau en placage poli et bronzes du 18ème 800 € 1.200 €

837 Salle à manger en padouk Art Nouveau Serrurier-Bovy vers 1906 
(10 pièces) - dessin N° 585, Fabrication N° 6850 - Etiquette au 
dos

5.000 € 7.000 €

838 Paire de meubles Art Nouveau par Serrurier-Bovy non signés - 
Modèle Wagner vers 1910

600 € 800 €

839 Paire de club art-déco attribué à Albert Van Huffel 400 € 600 €

840 Paire de consoles art-déco en marbre blanc Ht.85 cm Lg.60cm) 300 € 500 €

841 Armoire de mariage Normande 18ème à décor de colombes en 
chêne finement sculptée

1.000 € 1.500 €

842 Colonne en bois sculpté (Ht.130cm) 40 € 60 €

843 Commode Liégeoise 4.000 € 4.500 €

844 Dressoir Liégeois 2.600 € 3.000 €

845 Table de salon , Franck à Anvers 800 € 1.200 €

846 Commode galbée en chêne 18ième 1.000 € 1.500 €

847 Paire de fauteuils Louis XVI peints 400 € 600 €

848 Paravent laqué à 4 panneaux décorés de poissons et d'oiseaux, 
double face (4 x 120 x 40cm-technique unique)

300 € 400 €

849 Secrétaire à abattant marqueté (faux semainier) 800 € 1.200 €

850 Armoire Liégeoise d'époque Régence en chêne sculpté (Ht 
195cm x Lg 195cm)

2.000 € 3.000 €

851 Petit meuble 18ème en placage 1.000 € 1.500 €

852 Ensemble de 6 chaises en acajou avec incrustation de cuivre - 
estampillées au pochoir "Jeanselme"

800 € 1.200 €

853 Table à allonges en acajou (diam.130-lg.95cm) 500 € 700 €

854 Horloge gaine en chêne sculpté à décor floral 1781 (Ht.250cm) 400 € 600 €

855 Console Empire en acajou clair 1.500 € 2.000 €

856 Console d'époque régence en bois sculpté et doré à décor de 
dragons et dessus marbre rouge (82 x 51 x100cm)

10.000 € 12.000 €

857 Portemanteau mural en chêne 80 € 120 €

858 Deux-corps à 4 portes en chêne 100 € 160 €

859 Dresse 18ième en chêne mouluré 2 portes (Pieds et tablettes 
rapportées)

160 € 200 €

860 Gros guéridon à allonges en chêne (3 allonges) 300 € 400 €

861 Bonnetière en fruitier du 18ème à 2 portes et 1 tirette de style 
Régional français Louis XV

300 € 400 €

862 Guéridon rond acajou 100 € 160 €

863 Table à rallonges à 5 pieds en acajou 19ème 200 € 300 €
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864 Maquette de voilier (Ht 60cm) 120 € 160 €

865 Salle à manger en chêne de style  (9 pièces) 200 € 300 €

866 Table de salon en noyer 80 € 120 €

867 Dresse Charles X en chêne 160 € 200 €

868 Vaisselier en chêne 2 portes 19ième (ht 220) 300 € 400 €

869 Piano 1/4 queue J.Gunther à Bruxelles (3 cordes cassées et 
cadre métallique félé)

200 € 300 €

870 Table ovale à allonges en acajou 160 € 200 €

871 Série de 4 chaises Louis Philippe en acajou 100 € 160 €

872 Table de syle Louis XIII (72 x 96cm) 100 € 160 €

877 Canapé Biedermeier 400 € 600 €

878 Fauteuil Louis-Philippe en acajou sculpté 160 € 200 €

879 Fauteuil de style Régence en chêne sculpté 180 € 220 €

880 Guéridon Louis-Philippe en acajou - dessus marbre 300 € 400 €

881 Sèrie de 3 chaises en acajou poli 60 € 80 €

882 Fauteuil Louis-Philippe + 1 chaise 60 € 80 €

883 Encoignure à suspendre 160 € 260 €

884 Horloge gaine 18ième en chêne 160 € 200 €

885 Horloge gaine en chêne  (Ht 245cm) 200 € 300 €

886 Horloge gaine 200 € 300 €

887 Gaine d'horloge Louis XVI 360 € 400 €

888 Horloge de parquet ancienne anglaise en état de marche (vitre 
fendue)

400 € 600 €

889 Commode en chêne avec inscriptions 400 € 600 €

890 Commode Liégeoise 1.200 € 1.600 €

891 Meuble double corps 1.000 € 1.500 €

892 Petit bureau en acajou vitré 140 € 200 €

893 Etagère en palissandre 360 € 460 €

894 Armoire art-nouveau d'époque 300 € 400 €

895 Table Charles X 100 € 140 €

896 Table d'appoint triangulaire en chêne sculpté de style Louis XVI 160 € 200 €

897 8 chaises Louis-Philippe en palissandre 800 € 1.200 €

898 12 chaises rustiques Louis XIII 300 € 500 €

899 Table ancienne en noyer à entretoise et allonges 400 € 600 €

900 Commode sculptée liégeoise 18ème en chêne 500 € 700 €

901 Secrétaire Empire (dos manquant) 260 € 360 €

902 Bahut en chêne Renaissance 17ème, 4 portes et 2 tiroirs 500 € 700 €

903 Fauteuil acajou 360 € 460 €

904 Fauteuil ancien en acajou massif 80 € 120 €

905 Coffre bombé en chêne avec belles ferrures 200 € 300 €

906 Pare feu Charles X 160 € 200 €

907 Secrétaire hollandais style anglais circa 1750, William et Mairy 400 € 600 €

908 Bureau en acajou - dessus cuir 100 € 160 €
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909 Grand fauteuil de style Renaissance en chêne 60 € 80 €

910 Table console d'époque louis XVI, dessus marbre gris 500 € 700 €

911 Bahut en chêne à deux portes et un tiroir , début 19ème 160 € 200 €

912 Imposant meuble de béguine du 17ème en chêne à tiroir central 
(3 clés)

400 € 600 €

913 Dresse Régionale française 400 € 600 €

914 Psyché en acajou de style Empire (Ht.90cm) 200 € 300 €

915 Lutrin d'église en laiton (Ht 125cm) 70 € 90 €

916 Jardinière 19ième sur pied en cuivre repoussé (Ht.100cm) 80 € 120 €

917 Commode à 3 tiroirs 200 € 300 €

918 Guéridon de style Napoléon III laqué 100 € 140 €

919 Commode en chêne sculpté de style régence liégeoise, dessus 
marbre Saint Rémi

300 € 400 €

920 6 chaises merisier 200 € 300 €

921 Bureau à un tiroir de style Empire (90 x 50cm) 100 € 150 €

922 Commode à 3 tiroirs de style charles X 100 € 160 €

923 Console d'époque Louis XVI en acajou 2.500 € 3.000 €

924 Fauteuil doré 300 € 400 €

925 Garde-robe en chêne 200 € 300 €

926 Armoire flamande 18ème à pans coupés 600 € 800 €

927 Armoire normande en chêne Louis XV fin 18ième (Ht.210cm) 1.200 € 1.500 €

928 Banquette de style Louis XIII en chêne 100 € 160 €

929 Fauteuil Louis XIII d'époque 800 € 1.200 €

930 Vaisselier Louis Philippe  en acajou 200 € 300 €

931 Bahut 17ème anglais sculpté (150 x 190cm) 800 € 1.200 €

932 Sellette bois laqué avec dessus cloisonné 300 € 500 €

933 Commode acajou (4 tiroirs) 80 € 120 €

934 Bureau double corps en chêne 200 € 300 €

935 Paire de fauteuils de style Louis XIII 160 € 200 €

936 Secrétaire Empire cerisier 1.300 € 2.000 €

937 Horloge de parquet ancienne en chêne 200 € 300 €

938 Paire de balustrades anciennes en chêne (banc de communion) 100 € 160 €

939 Commode Louis XV chêne 300 € 400 €

940 Table en noyer Louis XIII 1.100 € 1.300 €

941 2 fauteuils à tapisserie 800 € 1.200 €

942 Banc coffre en chêne sculpté à décor de têtes 400 € 600 €

943 Fauteuil anglais 20 € 30 €

944 Paire de fauteuils 40 € 60 €

945 Table de couture marquetée 120 € 150 €

946 Fauteuil Louis XV 120 € 160 €

947 Paravent 3 panneaux (160 x 63cm) 50 € 70 €

948 Lot de 8 chaises de style Louis XV Régence 300 € 500 €

949 Série de 6 chaises 200 € 300 €
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950 Niche de style néogothique (Ht.135cm) 100 € 200 €

951 Série de 4 chaises d'époque Louis XVI 200 € 300 €

952 Guéridon Louis-Philippe en acajou sculpté - dessus marbre blanc 300 € 400 €

953 Salon en chêne de style Louis XV (3 pièces) 400 € 600 €

954 Table de boucher 600 € 800 €

955 Fauteuil 80 € 100 €

956 Horloge 60 € 80 €

957 Chaise syrienne pliante avec incrustations 200 € 300 €

958 Canapé Louis-Philippe en acajou sculpté 200 € 300 €

959 Grande vitrine deux corps en acajou (250 x 255cm) 300 € 400 €

960 Dresse chêne (2 portes, 4 tiroirs) 200 € 300 €

961 6 chaises de Herve d'époque Louis XVI 900 € 1.100 €

962 Armoire en chêne Louis XV (Ht 205cm) 600 € 800 €

963 Secrétaire hollandais circa 1750, 3 tiroirs secrets 400 € 600 €

964 Pique-cierge de style Louis XVI 100 € 160 €

965 Garde-robe en chêne 400 € 600 €

966 Paire de fauteuils Louis XVI peints 400 € 600 €

967 Table rectangulaire de style Louis XIII 100 € 160 €

968 Chevet 18ème en chêne 700 € 800 €

969 Commode-bureau acajou 300 € 400 €

970 Dresse 18ème en merisier 300 € 400 €

971 Chevet Louis XV 200 € 300 €

972 Dresse en chêne sculpté Louis XVI 600 € 800 €

973 Tabouret Louis XIII en noyer 600 € 700 €

974 Imposante dresse Louis-Philippe en chêne 80 € 120 €

975 Paire de fauteuils Directoire d'époque à tapisserie 1.500 € 2.000 €

976 Guéridon Empire en acajou de Cuba poli (Diam 120cm) 300 € 400 €

977 Armoire en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (Ht 215cm) 600 € 800 €

978 Deux-corps vitré en chêne, Liège 18ème  hauteur 205 cm 1.800 € 2.400 €

979 Meuble de beguine 18ème en chêne (190 x 175cm) 200 € 300 €

980 6 chaises d'époque Louis XVI en frêne 2.000 € 2.500 €

981 Table espagnole en noyer (150 x 85cm) 1.500 € 2.000 €

982 Bahut d'époque Renaissance flamande sculpté 400 € 600 €

983 Table-bureau Napoléon III , placage et bronze doré (manque le 
dessus) - à restaurer

260 € 360 €

984 Petit meuble écritoire en noyer marqueté 100 € 160 €

985 Fauteuil Louis XIII 700 € 900 €

986 Petite table en acajou à 1 tiroir et autre système 100 € 160 €

987 Série de 4 chaises Louis XV en acajou 100 € 160 €

988 Grand bougeoir en bronze (Ht 135cm) 50 € 70 €

989 Pique-cierges en fer forgé 160 € 200 €

990 Bibliothèque vitrée en acajou 4 portes 300 € 400 €
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991 Guéridon Louis-Philippe en acajou 160 € 200 €

992 Haute sellette chinoise bois et marbre 400 € 600 €

993 Coffre 100 € 160 €

994 8 chaises Louis XV 800 € 1.200 €

995 Armoire d'époque Louis XIII en chêne ciré (Ht.200cm) 400 € 600 €

996 Commode 18ème 900 € 1.200 €

997 Tabouret chinois 500 € 700 €

998 Sellette en bois et fer 700 € 900 €

999 Bureau de pente en merisier 160 € 200 €

1000 Commode Régionale d'époque Louis XVI en chêne sculpté à 3 
tiroirs

400 € 600 €

1001 Table à ouvrage Charles X 80 € 120 €

1002 Coffre en chêne 100 € 160 €

1003 Ancien égouttoir en chêne de style 200 € 300 €

1004 Dresse  (2 portes et 2 tiroirs ) 500 € 700 €

1005 Armoire Louis XIII 800 € 1.200 €

1006 Pare feu en bronze 500 € 600 €

1007 Armoire en chêne 18ième régionale française fleurie (Ht.215cm) 500 € 700 €

1008 Dresse ancienne en chêne 300 € 400 €

1009 Fauteuil Henri II en chêne sculpté panneauté 160 € 200 €

1010 Fauteuil de style ancien 100 € 160 €

1011 4 chaises de style cathédrale 200 € 300 €

1012 Table 18ième en chêne (115 x 70cm) 150 € 200 €

1013 Table de ferme en chêne à 2 tiroirs (180 x 77cm) 200 € 300 €

1014 Fauteuil Empire têtes de lion 360 € 460 €

1015 Table ovale marquetée 19ème (Ht 72cm) 160 € 200 €

1016 Armoire Namuroise 18ième en chêne 500 € 700 €

1017 Pare feu ivoire 300 € 400 €

1018 Bahut flamand 17ème à 2 portes 400 € 600 €

1019 Petite bibliothèque en chêne à poser 100 € 160 €

1020 Table Louis XIII 400 € 600 €

1021 Table en noyer circa 1720 160 € 200 €

1022 Fauteuil ancien sculpté en chêne 80 € 120 €

1023 Guéridon anglais à rabat - fin 18ème 300 € 400 €

1024 Coffre Renaissance en chêne 600 € 800 €

1025 Fauteuil sculpté avec personnages 100 € 120 €

1026 Table de chevet en chêne Louis XV avec tirette 80 € 120 €

1027 Commode Liégeoise 1.500 € 2.000 €

1028 Fauteuil de bureau Empire en acajou 800 € 1.200 €

1029 Commode à 3 tiroirs 200 € 300 €

1030 2 chimères anciennes en bois sur socle, Chine (Ht 60cm hors 
socle) - manque 1 oeil

400 € 600 €

1031 Paire de fauteuils de style Louis XVI 300 € 400 €
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1032 Table de changeur 17ième, tablette rapportée 400 € 600 €

1033 Dresse Charles X 160 € 200 €

1034 Cage avec automate 200 € 300 €

1035 Fauteuil de bureau Louis-Philippe 60 € 80 €

1036 Fauteuil de style Régence en chêne sculpté 180 € 220 €

1037 Fauteuil Liégeois 18ème 650 € 750 €

1038 Confiturier en chêne 500 € 800 €

1039 Paire de bois dorés anciens 100 € 160 €

1040 Dresse en chêne galbée à 4 portes et 3 tiroirs 500 € 700 €

1041 Crédence -présentoir Renaissance 100 € 150 €

1042 Petit secrétaire table en acajou 150 € 200 €

1043 Table à allonges 300 € 400 €

1044 6 chaises acajou 300 € 400 €

1045 Petit commode marqueterie - dessus marbre 360 € 460 €

1046 Secrétaire-double corps en acajou d'époque Empire (Ht 194cm) 400 € 600 €

1047 Commode Louis-Philippe en acajou de cuba poli dessus marbre 400 € 600 €

1048 Paire de chaises Louis XVI 60 € 80 €

1049 Table ronde sculptée Louis XV à entretoise et dessus marbre 
(Diam 100cm)

400 € 600 €

1050 4 chaises acajou 160 € 260 €

1051 Fauteuil cabriolet en noyer de style Louis XV 60 € 80 €

1052 Chandelier doré de Pâques 700 € 900 €

1053 Fauteuil de bureau Charles X en acajou 100 € 160 €

1054 Commode en acajou d'époque empire, dessus marbre (à 
restaurer)

100 € 160 €

1055 Fauteuil bergère Empire 700 € 900 €

1056 Bureau en chêne 18ème 1.200 € 1.600 €

1057 Coffre en chêne sculpté panneauté (60 x 100cm) 300 € 400 €

1058 Encoignure en chêne Louis XIII à 2 portes (210 x 75 cm) 300 € 400 €

1059 Tablette octogonale (diam 134cm) à décor floral peint - abîmée 240 € 300 €

1060 Fauteuil de bureau Chippendale en noyer 50 € 70 €

1061 Cheminée Louis XV en marbre blanc 80 € 120 €

1062 Table Louis XIV 600 € 700 €

1063 2 vases anciens en granit rose 1.100 € 1.300 €

1064 Fauteuil 18ème daté 1733 800 € 1.200 €

1065 Colonne en marbre 900 € 1.200 €

1066 Pare feu 400 € 600 €

1067 Tabouret d'époque Louis XIV 400 € 600 €

1068 Archelle sculptée 200 € 300 €

1069 Fauteuil Louis XIV Liégeois en frêne 400 € 600 €

1070 Paire de lanternes en fer forgé noir et doré vers 1900 (HT.100cm) 400 € 600 €

1071 Lanterne chinoise bois de fer et verre peint (Ht.85cm- accidents) 160 € 200 €

1072 Lanterne chinoise à décors journaliers (Ht 70cm) 100 € 160 €
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1073 Lustre bronze et verre art déco 100 € 150 €

1074 Lustre à 3 bobèches en verre moulé 200 € 300 €

1075 Lustre Art Déco fer forgé et verre moulé 200 € 300 €

1076 Lustre Art Nouveau 700 € 800 €

1077 Lustre Muller en verre moulé à 3 bobêches 200 € 300 €

1078 Lustre ancien en cristal à 6 lumières 80 € 120 €

1079 Lanterne en fer forgé doré de Albert Van Huffel - usure (Ht 80cm) 200 € 300 €

1080 Lustre en bronze à 7 lumières (Ht.115cm) 300 € 500 €

1081 Lampe d'église à suspendre ancienne en métal argenté 200 € 300 €

1082 Lustre fleuri à 3 lumières 50 € 70 €

1083 Lustre chromé des années 70 (Ht 90cm) 50 € 70 €

1084 Lampe en laiton 50 € 70 €

1085 5 lustres Marie-Thèrése 400 € 500 €

1086 Lustre "sac à perles" 100 € 120 €

1087 Lustre en albâtre 50 € 70 €

1088 Série de 2 lustres vasques ( fleurs et autre) 40 € 60 €

1089 Lustre en fer forgé ancien 80 € 120 €

1090 Lustre en bronze 200 € 300 €

1091 Lustre à breloques (Diam 80cm, ht 47cm) 40 € 60 €

1092 Lustre à breloques (Ht 42cm, Diam 70cm) 70 € 90 €

1093 Paire de lustres à breloques 80 € 120 €

1094 Lustre suspension 60 € 80 €

1095 Lustre à breloques (8 lumières) 40 € 60 €

1096 Lanterne de hall en Val St Lambert 20 € 30 €

1097 Lustre en faïence de l'Est (cassures) 20 € 30 €

1098 Lustre en bronze à 6 lumières 20 € 30 €

1099 Lustre moderne à breloques 40 € 60 €

1100 Lustre moderne 30 € 50 €

1101 Lustre à breloques 20 € 30 €

1102 Lustre entrelacé avec plaquettes en verre 120 € 160 €

1103 Lustre en bronze à 6 lumières 200 € 300 €

1104 Petit lustre ancien en bronze à 4 lumières 10 € 20 €

1105 Petit lustre des années 70 à plaquettes en cristal 80 € 120 €

1106 Lustre en bronze et verres de couleurs 80 € 120 €

1107 Lustre en métal fleuri à 4 lumières 50 € 70 €

1108 Lustre en bronze doré 100 € 160 €

1109 Lustre alu et verre (Diam 60cm) 70 € 90 €

1110 Petit lustre "sac à perles" 80 € 120 €

1111 Vasque en verre moulé 100 € 160 €

Lundi

Page 29 / 60



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1200 12 bouteilles de château Grand Mazerolles 81 côte de Blaye 60 € 80 €

1201 6 bouteilles de château Balac 1990 Haut Medoc 30 € 50 €

1202 6 bouteilles château Chenu Lafitte 86 Bordeau supérieur 40 € 60 €

1203 12 bouteilles château Tuileries Gourribon 86 côte de Bourg 60 € 80 €

1204 6 bouteilles château de la poste 88 bordeau supérieur 30 € 50 €

1205 6 bouteilles château haut Pommarede 86 graves 30 € 50 €

1206 9 bouteilles château Tour d'Ansuet 86 Bordeaux 50 € 70 €

1207 11 bouteilles comprenant 5 château de Callac 90 graves et 6 
château Le Cluzet Bordeau médaille d'or

60 € 80 €

1208 5 bouteilles comprenant 3 Cap d'Or 82 St.George St.Emilion 
médaille d'or et 2 château bellevue 89 Bordeau

30 € 50 €

1209 3 bouteilles "Clos l' Eglise" + 3 btles château "Larcisse Ducasse 
72" mise Giraud

60 € 80 €

1210 8 bouteilles "Chinon" 1995 30 € 50 €

1211 2 btles "Ambonnay rouge - Egly Ouriet" 1996 + 2 btles "Château 
Estanilles" 95, 98

30 € 50 €

1212 6 bouteilles de Nuits-St Georges 1976 60 € 80 €

1213 4 bouteilles "Hospices de Beaune" 1996 1er Cru L. Dufour 60 € 80 €

1214 6 bouteilles "Côtes du Rhone Village 1990" 20 € 40 €

1215 6 bouteilles "Bourgogne Rosé" 1990 30 € 50 €

1216 4 bouteilles "Pommard" 1er Cru 1993 60 € 80 €

1217 Lot de +/- 25 bouteilles de vin divers 80 € 120 €

1218 1 btle "Pauillac Pichon Longueville Comtesse de Lalande" 1993 80 € 120 €

1219 3 Bordeaux "Château Talbot" 86 80 € 120 €

1220 Bouteille château Margaux 1970 1er grand cru classé 80 € 120 €

1221 1 magnum Saint Emilion Château l'Angélus, grand cru classé 
1975

70 € 100 €

1222 Château Mouton Rothschild 1974 120 € 150 €

1223 11 bouteilles château Landry 82 bordeaux supérieur médaille 
d'argent

50 € 70 €

1224 9 bouteilles "Chambolle-Musigny" domaine Confuron et fils 2005 90 € 120 €

1225 6 bouteilles Château La Lagune 80 € 120 €

1226 6 bouteilles château La Mazerolle 83 bordeaux 60 € 80 €

1227 10 bouteilles comprenant  La cave des Estrois 89 Bourgueil (4) et 
St vincent Baron 79 Bordeaux supérieur (6)

50 € 70 €

1228 8 château Beau rivage 82 Bordeaux supérieur 40 € 60 €

1229 6 bouteilles Chasse-Spleen 1972 60 € 80 €

1230 6 Bordeaux (3 de 2006 + 3 de 2005) 30 € 50 €

1231 3 bouteilles de Beaune 1er Cru 1994 40 € 60 €

1232 8 bouteilles "Mouton Cadet - Ph de Rothschild" 1990 60 € 80 €

1233 Lot de +/- 24 bouteilles de vins divers 40 € 60 €

1234 12 bouteilles Porto Tawny Joven 50 € 70 €

1235 12 bouteilles Porto Tawny Joven 50 € 70 €

1236 40 bouteilles de vin vers 1975 50 € 70 €

1237 12 bouteilles Porto Tawny Joven 50 € 70 €

1238 23 bouteilles "Bourgogne rouge" Côte Chalonnaise 2002 40 € 60 €
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1239 23 bouteilles "Bourgogne rouge "Côte Chalonnaise 2002 40 € 60 €

1240 18 bouteilles "Riesling d'Alsace" grand cru Mandelberg 2005 80 € 120 €

1241 Lot de +/- 15 bouteilles de vin diverses 30 € 50 €

1242 12 bouteilles château l'Enclos 2005 "Pomerol" CBO 240 € 300 €

1243 12 bouteilles Château Monsbouquet, grand cru classé 2002.CBO 260 € 300 €

1244 Tapis (230 x 130cm) 60 € 80 €

1245 Tapis de couloir (250 x 90cm) 60 € 80 €

1246 Grande pièce en soie ancienne (260 x 210cm) 100 € 160 €

1247 Tapis Tabriz (180 x 120cm) 300 € 400 €

1248 Petit tapis d'Orient (125 x 80cm) un coin abîmé 30 € 50 €

1249 Tapis Aubusson ancien (300 x 200cm) 500 € 300 €

1250 Tapis (225 x 120cm) 60 € 80 €

1251 Tapis (196 x 158cm) 10 € 20 €

1252 Tapis de couloir Heriz (390 x 90cm) 100 € 160 €

1253 Tapis (200 x 130cm) 60 € 80 €

1254 2 Tapis de couloir Shirvan 160 € 200 €

1255 2 tapis Turc 300 € 400 €

1256 4 tapis d'Orient divers 160 € 200 €

1257 Tapis Turc Otoman  (270 x 130cm) 200 € 300 €

1258 Tapis iranien Bahar (305 x 210cm) 300 € 400 €

1259 Tapis Turc en soie (180 x 110cm) 200 € 300 €

1260 Tapis Boukara (180 x 110cm) 120 € 160 €

1261 Tapis de soie à décor animalier (270 x 175cm) 100 € 160 €

1262 Tapis Tukerstan (200 x 150cm) 260 € 300 €

1263 Tapis d'Orient (200 x 140cm) 50 € 70 €

1264 Tapis de soie à décor central bleu (285 x 155cm) 100 € 160 €

1265 Tapis Boukhara (263 x 140cm) 100 € 160 €

1266 Tapis couloir Caucase (316 x 102cm) 100 € 160 €

1267 Tapis Kilim Anatolien (237 x 145cm) 80 € 120 €

1268 Tapis Kaschkai (200 x 135cm) 100 € 160 €

1269 Tapis Afshar (155 x 110cm) 100 € 160 €

1270 Tapis Kilim Anatolien (212 x 138cm) 80 € 120 €

1271 Tapis d'Orient (200 x 130cm) 100 € 160 €

1272 Tapis Kilim Anatolien (213 x 124cm) 40 € 60 €

1273 Tapis d'Orient  (200 x 130cm) 50 € 70 €

1274 Tapis Kilim Anatolien (271 x 175cm) 60 € 80 €

1275 Petit tapis d'Orient (150 x 90cm) 30 € 50 €

1276 Tapis d'Orient (205 x 150cm) traces d'usure 50 € 70 €

1277 2 tapis Beloutch (200 x 110cm) et (190 x 95cm) 120 € 140 €

1278 Tapis d'Orient (290 x 130cm) 100 € 160 €

1279 Tapis Heriz (272 x 165cm) 180 € 240 €

1280 Tapis Kilim Anatolien (303 x 144cm) 80 € 120 €
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1281 Tapis Tabriz (290 x 185cm) 260 € 300 €

1282 Tapis Dagistan Russe (260 x 170cm) 200 € 300 €

1284 Grand tapis d'Orient (380 x 250cm) 200 € 300 €

1285 Grand tapis d'Orient (385 x 250cm) 200 € 300 €

1286 Tapis Tabriz à fond beige (380 x 255cm) 80 € 120 €

1287 Tapis (150 x 110cm) 50 € 70 €

1288 Tapis de prière en soie (135 x 90cm) 50 € 70 €

1289 Tapis d'Orient (415 x 330cm) 80 € 120 €

1290 Tapis fait main (300 x 200cm) 160 € 200 €

1291 Tapis d'Orient (360 x 240cm) 200 € 300 €

1292 Tapis Tabriz  (350 x 250cm) 260 € 300 €

1293 Petit tapis d'Orient (150 x 110cm) 80 € 120 €

1294 Tapis ancien, bon état (190 x 118cm) 100 € 160 €

1295 Cadre "Tintin en Amérique" vendu uniquement aux "Amis de 
Hergé" numéroté et tiré à 500 exemplaires. (57x46cm)

140 € 200 €

1296 Cadre "Tintin L'ïle noire" tiré à part à l'occasion de la réédistion 
de la première version de l'ïle noire en couleurs, octobre 1996, 
tiré à 1000 expl N°866 (70x65cm)

40 € 60 €

1297 Tintin au Tibet 300 € 400 €

1298 Tintin et les cigares du pharaon 150 € 200 €

1299 Figurine en bois Trousselier "Tintin en Amérique" 30 € 40 €

1300 Cadre avec esquisses au crayon d'un personnage de la BD "Les 
Rochester" écrite par Dufaux dessin de philippe Wurm, 13/9/2000 
(31x41)

80 € 120 €

1301 Cadre "Lucky Luke" 54x73cm 30 € 40 €

1302 Edition limitée grand format reprenant les crayonnés de 2 
premiers tomes de la bd "Le vent dans les saules" de michel 
Plessix 1000 exemplaire N°48 avec ex libris (29x37cm)

40 € 60 €

1303 Edition limitée "Harry Dickson la conspiration fantastique" signée 
tirée à 450 expl N°266 ex libris signé

40 € 60 €

1304 Cruche en verre clouté liégeois 50 € 80 €

1305 Couverts en métal argenté (quelques manches en ivoirine) 50 € 70 €

1306 Vases , verres et autres cristaux 60 € 80 €

1307 6 verres Vsl + autres (8 pièces) 50 € 70 €

1308 Petit lot de verres et gobelets en cristal anciens 50 € 70 €

1309 Vase VSL bleu (Ht.20,5cm) 80 € 120 €

1310 Série de 3 carafes + 1 autre 50 € 70 €

1311 Carafe Val St Lambert 50 € 70 €

1312 Carafe en cristal taillé 40 € 60 €

1313 6 coupes Val St Lambert 30 € 50 €

1314 Série de 8 verres Rhomer (2 ébréchés) 40 € 60 €

1315 Lot de VSL en cristal taillé, drageoir, moutardier, bonbonnière, 2 
cendriers et 1 carafe verseuse 

60 € 100 €

1316 Syphon Art Déco en verre bleu et laiton "Le Vidal" 50 € 70 €

1317 Pièce annuelle Swarovski Community + petit coquillage 140 € 200 €

1318 Seau à champagne en cristal de Lorraine 40 € 60 €

Page 32 / 60



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1319 Carafe en cristal 20 € 30 €

1320 Sculpture en cristal " Ondes brisées" Marc de Rosny, édition 
Daum

150 € 200 €

1321 Coupe sur pied en verre moulé art déco Heinrich Hoffman 60 € 80 €

1322 Vase Bohême en cristal + autres (3 pièces) 50 € 70 €

1323 Vase Lampecco (Ht.9cm) 40 € 60 €

1324 Paire de salières Sèvres France "Oiseaux" 30 € 50 €

1325 Petit vase genre Lalique (Ht.12cm) 40 € 60 €

1326 Coupe sur pied en Val St Lambert (dessus pied cassé) 50 € 70 €

1327 Vase Lalique France - Petit éclat  (22.5cm) 300 € 400 €

1328 Bougeoir Christofle en métal argenté et verre 200 € 300 €

1329 2 vases en verre de Bohême taillés et émaillés 80 € 120 €

1330 Petit flacon Louis-Philippe 40 € 60 €

1331 Carafe rouge Val St Lambert + petit vase 50 € 70 €

1332 Vase Val St Lambert vert (coup au col) - Ht 26cm 30 € 50 €

1333 Vase Val St Lambert mauve et doré (Ht 16cm) 30 € 50 €

1334 Vase bleu (coup au col) + autre (Ht 23cm) 30 € 50 €

1335 Paire d'appliques des années 70 à décor de feuilles 50 € 70 €

1336 Deux syphons + 2 vases fleurs 40 € 60 €

1337 Grande bouteille en verre de Murano 50 € 70 €

1338 Vase verre modèle pivoine Nachtmann (Ht.35cm) 50 € 70 €

1339 Cruche rafraîchissoir verre et métal argenté 1970 60 € 80 €

1340 Carafe en Val St Lambert + 6 verres 80 € 120 €

1341 Aquarelle "La tête perdue" signée Paul Dufranc (14 x 8cm) 30 € 50 €

1342 Suite de 3 gravures de chasse d'après C.Vernet (14 x 17cm) 100 € 160 €

1343 Peinture HSP "Eglise"signée Thelen (25 x 30cm) 60 € 80 €

1344 Litho "chien" Danchin (30 x 40cm) 50 € 70 €

1345 Cadre bateau signé G.Camus 38x28cm 50 € 60 €

1346 Paire d'aquarelles "soldats lisant" signées (35 x 25cm) 100 € 160 €

1347 Dessin "fleurs" signé J. Demol et daté 1866  (16 x 21cm) 50 € 70 €

1348 Peinture HST "élégante à l'éventail" signée  (30 x 45cm) 100 € 160 €

1349 Gravure "place animée à Gand" signée Jules de Bruycker  (24 x 
38cm)

100 € 160 €

1350 Peinture HSP "La maison du passeur" s/ Firmin VERHEVIK 
(18x24 cm)

120 € 150 €

1351 Peinture HSP "rivière en sous-bois" signée et datée Paule 
Bisman 1925 (17 x 21cm)

40 € 60 €

1352 Peinture HST marouflée "moutons" signée Paul Schouten (17 x 
19cm)

60 € 80 €

1353 Lot d'actions 30 € 50 €

1354 Peinture HSP "marine animée" 19ème (10 x 14cm) 40 € 60 €

1355 Dessins chinois divers 30 € 50 €

1356 Peinture HSP "chevaux et poules" (16 x 20cm) 50 € 70 €

1357 Lot de 11 lithographies en couleur représentant des vues de pays 
nordiques, dessinées et gravées par A Waroqué et imprimée par 
SIMONAU à Bruxelles  (23 x 30cm)

200 € 300 €
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1358 Gravure "Devant le café" signée Is Van Mens (25 x 20cm) 80 € 120 €

1359 Lithographie "ruelle animée" signée Camille Barthelemy 60 € 80 €

1360 Série de 4 gravures , Namur, Dinant et Huy (Cadres 34 x 44cm) 50 € 70 €

1361 Peinture sur palette "tête de cheval" signée F. Duyk  35x50cm 50 € 70 €

1362 Peinture HSP "paysage de neige" signée  (36 x 24cm) 50 € 70 €

1363 Peinture HSCarton "Vieux port de Marseille" signée (26 x 21cm) 100 € 160 €

1364 Peinture religieuse HST "Saint Antoine de Padoue"  (28 x 20cm) 160 € 200 €

1365 Petit tabelau HST "Paysage fluvial hollandais" (30 x 45cm) (Trou) 40 € 60 €

1366 Peinture HST marouflée 'Sainte' datée 1977 (28 x 22cm) 60 € 80 €

1367 Peinture HScarton "Turc au repos" 19ème (35 x43cm) 100 € 160 €

1368 Peinture HSP "Lac de montagne" signée E.Neumanns (22 x 
35cm)

80 € 120 €

1369 2 lithographies 1917 (dont 1 monogrammée A.R. ) (28,5 x 20cm) 80 € 120 €

1370 Statue "nu à la pomme" en porcelaine  (Ht 51cm) 160 € 200 €

1371 Globe avec cornet fleur (Ht.52 cm) 40 € 60 €

1372 Marionnette traditionnelle de Bali (Ht.65cm) 20 € 30 €

1373 Panneau de case Songye 100 € 160 €

1374 Masque de thêatre Java 80 € 120 €

1375 Girandole en bronze , socle en marbre (Ht 67cm) 60 € 80 €

1376 Masque Kwese Congo (Ht.26cm) 140 € 200 €

1377 Masque Songye (Ht.36cm) 200 € 300 €

1378 Masque Lwalwa (32 cm) 100 € 160 €

1379 Ancien élément de mobilier 40 € 60 €

1380 Terre cuite Mangbetu (Ht.36cm) 140 € 200 €

1381 Lot d'ivoires africains 50 € 70 €

1382 4 personnages en ivoire (+/- 4cm) 120 € 160 €

1383 4 sujets en ivoire (+/- 4cm) 120 € 160 €

1384 Sujet érotique (+/- 5cm) 100 € 140 €

1385 Poissonnier en ivoire (Ht.8cm) 30 € 50 €

1386 Collier boules en ivoire (Diam boule +/- 1.5cm) 80 € 120 €

1387 4 animaux en ivoire (+/- 4cm) 120 € 160 €

1388 Bateau en céramique craquelée (Ht 48cm) 100 € 160 €

1389 2 ivoires + 1 tête en ébène 60 € 80 €

1390 2 snuffs bottles en os à décor érotique 50 € 70 €

1391 Carapace de tortue 20 € 30 €

1392 Lot de couverts et porte-couverts en ivoire 50 € 70 €

1393 Lot d' ivoire africain 100 € 160 €

1394 Lot de bijoux africains en ivoire et autre 60 € 80 €

1395 Pot à lait , vase cratère avec cassure et petit vase en faïence de 
Wedgwood 

100 € 160 €

1396 Carapace de tortue  (Long 57cm) 120 € 160 €

1397 Meunier "Plâtre" (Ht.50cm) 20 € 30 €

1398 Vase en porcelaine de Chine (Ht 16cm) 40 € 60 €
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1399 Statue de Saint en porcelaine (fêlée + manque doigts) - Ht 34cm 50 € 70 €

1400 Paire de vases en faïence française décor Iznik  (Ht 50cm) - 1 
petit éclat au pied

200 € 300 €

1401 Poisson en faïence signé Maurice Faure (Ht 44cm) 100 € 160 €

1402 Potiche couverte en Delft (Ht.40cm) 30 € 50 €

1403 Plat Quimper et autres (4 pièces) 30 € 50 €

1404 Paire de bougeoirs en bronze de style Empire (HT.26 cm) 40 € 60 €

1405 Pot à tabac en terre cuite de Namur (Ht 26cm) 50 € 70 €

1406 Série de 7 assiettes en faïence de l'Est 30 € 50 €

1407 Soupière en faïence fine anglaise 18ème (couvercle abîmé) 50 € 70 €

1408 Plat en faïence de Bruxelles 18ème 160 € 200 €

1409 Plat ancien en faïence de Bruxelles (diam.34cm) 80 € 120 €

1410 Sabot en bois sculpté signé 60 € 80 €

1411 Elégante nue en terre cuite (Ht.20cm) 40 € 60 €

1412 Vase en étain art nouveau signé Ch.Perron (Ht.27cm) 100 € 150 €

1413 Buste en albâtre signé Lucerni (Ht 28cm) 80 € 120 €

1414 Tête de cheval grès bleu (Ht.26cm) 40 € 60 €

1415 Moulin à café ancien en cuivre jaune rond 60 € 80 €

1416 Bougeoir en bronze ancien 40 € 60 €

1417 Mortier /pilon en bronze ancien 40 € 60 €

1418 Chambre d'atelier bois et laiton 80 € 120 €

1419 3 plateaux peints (1 recollé) 70 € 100 €

1420 Sculpture en bronze "Mephisto" signé A.de Wever (Ht.28cm) 100 € 150 €

1421 Danseuse en bronze à resocler (Ht 35cm) 60 € 80 €

1422 Danseuse Art Déco en bronze doré sur socle (Ht 19cm) 80 € 120 €

1423 Petit bronze "L'Eveil" 40 € 60 €

1424 Personnage avocat chicanier en bronze (Ht 32cm) 40 € 60 €

1425 Bronze militaire signé P. Soete 1915 (Ht 27cm) 100 € 160 €

1426 Pipe africaine avec un socle 40 € 80 €

1427 Napoléon en bronze 40 € 60 €

1428 Statue en plâtre (50cm) 30 € 50 €

1429 Petit bronze "soldat de la guerre 14-18" signé A. Bouny (Ht 
25.5cm)

100 € 160 €

1430 Le" Sans souci" en régule  par G.Omert (Ht.37cm) 50 € 70 €

1431 Bronze sur socle en marbre "Danse artistique" 160 € 180 €

1432 Sculpture "Regard de lumière" signée Delporte (ht 27cm) - 
(matériau composite)

160 € 200 €

1433 Eléphant en bronze signé J de Master (Ht 27cm) 100 € 160 €

1434 Tirelire plâtre 1914-18 70 € 90 €

1435 Suite de 4 gravures " Napoléon" (10 x 20cm) 80 € 120 €

1436 Eléphant en bronze (Tardif) - Ht 28cm 40 € 60 €

1437 Eléphant en bronze thaïlandais (Ht 12cm) 80 € 120 €

1438 Petit buste en bronze "jeune femme" signé V. Bruyneel (Ht 19cm) 60 € 80 €
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1439 Mortier en bronze 18ème (Ht 11cm) 70 € 90 €

1440 Rare lampe de procession 19ème à décor d'os et de tête de mort 80 € 120 €

1441 Petit buste d'enfant en bronze (Ht.12cm) 40 € 60 €

1442 Lot de bijoux et parures d'Afrique du Nord en argent et autres 100 € 160 €

1443 Plat à offrande en laiton (Diam 27cm) 80 € 120 €

1444 Mortier de style Renaissance en bronze (Ht 14cm) 100 € 160 €

1445 Mortier et son pilon 30 € 50 €

1446 Paire de coupes en bronze 19ième attribué à Barbedienne 50 € 70 €

1447 Horloge de table 60 € 80 €

1448 Vide poche Fastré 1906 40 € 60 €

1449 Cloche chinoise en bronze 60 € 80 €

1450 Paire de vases asiatiques (Ht.15cm) 200 € 300 €

1451 Paire de bougeoirs en bronze doré (Ht.20 cm) 80 € 120 €

1452 Vasque en albâtre + oeufs en marbre 60 € 80 €

1453 Lampe à gueules de lion en bronze (Ht 30cm) 40 € 60 €

1454 Paire d'appliques murales en verre moulé 80 € 120 €

1455 Statue en bronze tardif 160 € 200 €

1456 Paire de bougeoirs anciens français en laiton gravé 40 € 60 €

1457 Moulin à café + lampe 50 € 70 €

1458 Paire de vases en porcelaine de Chine  (Ht 16cm) 100 € 160 €

1459 Vase Artver boule à décor de rapaces (Ht 26cm) - fêlé 60 € 80 €

1460 Maternité en pierre (Ht.30cm) 50 € 70 €

1461 Paire de vases en porcelaine  (Ht.22cm) 60 € 80 €

1462 Ensemble porcelaine tons gris, Chine de commande, plateau et 
bol surmonté d'un canard , Chine signé UW 1897  (23.5 x 
17.5cm)

180 € 220 €

1463 Lot de verres en cristal (+/- 34 pièces) 80 € 120 €

1464 Livre " Félicien Rops" Erastène Ramiro, Paris Floury 1905 (à 
relier)

60 € 80 €

1465 Lot de 19 gravures anciennes + livres 60 € 80 €

1466 Boîte à cigares "Trompe l'oeil" du désigner italien Piero Fornasetti 
années 60 (30 x 60cm)

280 € 360 €

1467 Gravure Hugo Pratt probablement prototype pour Corto Maltes 50 € 70 €

1468 Pot de chambre en étain (Diam 24cm) 120 € 160 €

1469 Groupe en terre cuite signé Redig (Ht.23cm) 80 € 120 €

1470 Paire de statuettes en porcelaine de saxe "Ciseleur" (Ht.23cm) 100 € 160 €

1471 Série de 10 tirelires 40 € 60 €

1472 Service à café en métal argenté (4 pièces) 50 € 70 €

1473 2 tirelires anciennes (têtes) + 2 autres 80 € 120 €

1474 2 petits vases et 1 plat en faïence de Longwy (Ht 12cm et 8cm) 80 € 120 €

1475 Lot d'étains et cuivres anciens 60 € 80 €

1476 Série de 10 bénitiers 100 € 160 €

1477 Série de 13 bénitiers 80 € 120 €

1478 Lot de boîtes avec cigares 40 € 60 €
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1479 Paire de vases chinois signés (Ht.28cm) - (1 avec manques) 500 € 550 €

1480 Lot de 3 pièces en porcelaine du Japon (vase couvert, bol et 
assiette)

80 € 120 €

1481 Assiette "émaux de Longwy" (Diam 25cm) 30 € 50 €

1482 Vase en Canton (Ht 30cm) 50 € 70 €

1483 Cache-pot porcelaine de Chine (Ht 26.5cm) 200 € 300 €

1484 Vase chinois cloisonné (Ht 33cm) 100 € 160 €

1485 Paire de vases chinois monochromes rouges (Ht.33cm) 100 € 160 €

1486 Lot de 4 assiettes Canton (2+2) - petits éclats sur les bords 50 € 70 €

1487 Théière émail chinois 18ième (accident) 80 € 120 €

1488 Paire de fruits en porcelaine chinoise 50 € 70 €

1489 Paire de peits vases chinois en argent (Ht.11cm) 80 € 120 €

1490 Paire d'assiettes famille rose (1 cheveu) 50 € 70 €

1491 Série de 7 anciennes assiettes en porcelaine Imari 100 € 160 €

1492 Boîte en laque et incrustation de nacre décor aux chinois 
(diam.20cm)

40 € 60 €

1493 Cache-pot en porcelaine de Nankin (Ht 23cm) - fêlure 40 € 60 €

1494 Plat porcelaine de chine (Lg.28cm) 60 € 80 €

1495 Petit lot divers  (argenterie et autres) 40 € 60 €

1496 Lettré en porcelaine , Chine (Ht 13cm) 60 € 100 €

1497 Plat dragon signé 19ème (diam.25,5cm, éclat, cheveux) 240 € 300 €

1498 Plat chinois signé (diam.22 cm) 280 € 340 €

1499 Plat en bronze cloisonné (diam.36cm) 40 € 60 €

1500 Paire de dragons en pierre dure (Ht 18cm, Long 32cm) 200 € 300 €

1501 Pot à gingembre chinois (Ht 32cm) 80 € 120 €

1502 2 plats en porcelaine de Chine (Diam 32cm) 80 € 120 €

1503 Horloge à sonnerie , décor fleurs à 4 colonnes 80 € 120 €

1504 Trébuchet daté 1776 80 € 120 €

1505 Horloge en zamac Art Nouveau (Ht 47cm) 50 € 70 €

1506 Horloge à colonnes marquetée Charles X 100 € 160 €

1507 Lanterne magique 80 € 120 €

1508 Balance de pharmacie 80 € 120 €

1509 Horloge murale avec balancier art nouveau 20 € 30 €

1510 Microscope Leitz 200 € 300 €

1511 Peinture HST "forêt enneigée" signée Léon Petit (27 x 35cm) 60 € 80 €

1512 Peinture HSP "moutons et chien" signée  (10 x 13cm) 60 € 80 €

1513 Fusil de chasse St Etienne 400 € 600 €

1514 Fusil de chasse liégeois 200 € 300 €

1515 Dague de chasse allemande 1899 300 € 400 €

1516 Lot d'armes blanches 60 € 80 €

1517 Revolver 160 € 200 €

1518 Tulipier en faïence de Gien (Ht 22cm) 50 € 70 €

1519 Glaive chinois ancien 60 € 80 €

Page 37 / 60



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1520 Poignard oriental (Lg.50cm) 30 € 50 €

1521 Sabre Empire 50 € 70 €

1522 Casque chinois  (Ht 31cm) 800 € 1.200 €

1523 Fusil Mozer modèle 98 de 1945 300 € 400 €

1524 Ancien téléphone avec écusson "roue ailée" 80 € 120 €

1525 Gravure "chiens" Danchin (37 x 28cm) 40 € 60 €

1526 Partie de service métal argenté 60 € 80 €

1527 Lot de métal argenté (boîte, coquetiers,carafe, verseuse etc..) 80 € 120 €

1528 Lot de métal argenté (seau à glace, réchaud à verre etc..) 80 € 120 €

1529 Paire de bougeoirs en métal argenté 50 € 70 €

1530 Brûle-parfum bronze argenté à décor d'éléphants (40cm) 360 € 460 €

1531 Lot de +/- 74 pièces Christofle (couteaux à poissons, louche, 
pose-plat) 

100 € 160 €

1532 Milieu de table en métal argenté (Lg.42cm) 100 € 160 €

1533 Petit lot d'argenterie (7 pièces, poids 560grs + verreries) 200 € 300 €

1534 Lot de bijoux de fantaisie 20 € 40 €

1535 Milieu de table en métal argenté et verre bleu 160 € 200 €

1536 Oiseau perché /brûle-parfum en bronze asiatique 100 € 160 €

1537 Bouddha en bronze à patine verte rehaussée d'or, assis en 
position du lotus, mains en Dharmacharkra Mudra (geste de 
l'enseignement) , Tibet 19ème  (Ht 21cm)

400 € 600 €

1538 2 bouddhas "Shan" en bois doré , statuettes vôtives offertes par 
les fidèles aux temples , inscriptions sur le socle, Birmanie (Ht 17 
et 23.5cm)

140 € 200 €

1539 2 statues en bronze tardif 40 € 60 €

1540 Pierre 'NIKI" chinoise signée 260 € 300 €

1541 Bouddha en pierre dure (Ht 32cm) 50 € 70 €

1542 Série de 6 bols Chine 18ème 160 € 200 €

1543 2 théières chinoises 200 € 300 €

1544 Vase chinois ht 11cm 300 € 400 €

1545 Vase en faïence Boch Kéramis Art Déco D1130  (Ht 25cm) 200 € 300 €

1546 Boîte en laque de Chine 50 € 70 €

1547 Jardinière en porcelaine jaune et bleue, cachet Tong Zhi (1862-
73) et marquage de collection , Chine  (17 x 14cm)

160 € 200 €

1548 Vase chinois avec décor tournant sur socle porcelaine (petits 
manques) - 35cm

200 € 300 €

1549 4 carreaux 18ème flamands 80 € 120 €

1550 Pierre asiatique 50 € 70 €

1551 Garniture Nankin 3 pièces (abimes, un vase intact) (Ht.25cm) 20 € 30 €

1552 Lot de 17 pochons , 8 soucoupes et autres en porcelaine de 
Chine 18ème , Japon 18ème

100 € 160 €

1553 Lot de +/- 11 éléphants 50 € 70 €

1554 Chocolatière en Sèvres à décor peint "Oiseaux et fleurs" 40 € 60 €

1555 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de paysages 
(Ht.26cm)

100 € 160 €

1556 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor floral (Ht.18cm) 40 € 60 €

1557 3 cloisonnés 19ème 240 € 300 €
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1558 Porte-gong en métal (Ht.20cm) 80 € 120 €

1559 Paire de groupes en terre cuite japonaise anciens (accidents) - Ht 
26cm

100 € 160 €

1560 Sculpture jade asiatique (Diam 5cm) 50 € 70 €

1561 Plateau chinois XIXème en albâtre 60 € 80 €

1562 Lot de porcelaines de Chine 18ème (4 pièces) - accidents 80 € 120 €

1563 Seau à champagne Art Déco en métal argenté 30 € 50 €

1564 Pelle argent ciselé et manche ivoire 40 € 60 €

1565 Plateau en métal argenté,  Indonésie 20 € 30 €

1566 Coffret avec 12 petites cuillères en argent 80 € 120 €

1567 Série 4 fourchettes en argent à décor de têtes 40 € 60 €

1568 3 pièces en métal argenté 80 € 120 €

1569 Service à café et thé en métal argenté (5 pièces) 80 € 120 €

1570 2 vases en verre émaillé à décor floral et de libellules (Ht 35 et 
23cm)

80 € 120 €

1571 Ménagère de couverts en métal argenté (124 pièces) 80 € 120 €

1572 Service à café Louis XV en métal argenté (5 pièces) 60 € 80 €

1573 Valise de couverts SOLINGEN en métal doré (112 pièces avec 
certificat)

80 € 120 €

1574 Pot à lait en Tournai 80 € 120 €

1575 Pot en grès ancien décor de cerf 60 € 80 €

1576 Paire de plats à décor de bagues de cigares 20 € 30 €

1577 Soupière en porcelaine de Tournai (fretel recollé) 100 € 160 €

1578 Céramique avec cachet Pottelberg (20 x 20cm) 80 € 120 €

1579 Boîte de Spa peinte (Long 22cm) 40 € 60 €

1580 Chope en faïence fine CLW à décor de puttis signé 80 € 120 €

1581 Plat en Longwy M.P. Chevalier rehaussé (Diam 37cm) 200 € 300 €

1582 Bonbonnière Boom 30 € 50 €

1583 Cave à liqueurs de bateau 19ème 300 € 500 €

1584 Ecritoire anglais en chêne 19ème 200 € 300 €

1585 Ecritoire anglais en acajou 19ème avec tiroir secret 240 € 300 €

1586 Héliogravure de Rops "Suffisance" (8 x 17cm) 100 € 150 €

1587 Présentoirs KUTHAYA en faïence 100 € 160 €

1588 Plat et flacons en verre bleu 20 € 30 €

1589 Document ancien avec sceau daté 1783 40 € 60 €

1590 Lampe de mineur 30 € 50 €

1591 Paire d'assiettes Art Déco, genre Picasso (diam.20cm) 20 € 30 €

1592 Assiette en faïence signée J. Lurçat 100 € 160 €

1593 Série de 4 assiettes en Tournai marquées à l'épi 40 € 60 €

1594 Terrine en métal argenté 40 € 60 €

1595 Petit vase en émail de Limoges (Ht 22cm) 30 € 50 €

1596 Milieu de table Art Déco en cristal du Val St Lambert rouge (Ht 
10cm, Diam 35cm)

80 € 120 €

1597 Milieu de table en faïence de Longwy , décor M.P. Chevalier (Ht 
8cm, Diam 35cm)

100 € 160 €
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1598 Milieu de table en Quimper (Lg.40cm) Un pied recollé 50 € 70 €

1599 Plat chinois (abîmé) 80 € 100 €

1600 Lot de bobines de films anciens 30 € 50 €

1601 Aiguière + 2 bassins (fêlure) 20 € 30 €

1602 Vase Kéramis (26cm) 100 € 160 €

1603 Saucière en faïence de Luxembourg décor à la brindille (fêlure) 50 € 70 €

1604 Encrier ancien en faïence française, monture en bronze 
(Lg.14cm)

60 € 80 €

1605 Pique fleurs + 4 assiettes en faïence française 60 € 80 €

1606 Plat "les voyages" Longwy (Diam 37cm) 30 € 50 €

1607 Vase chinois restauré , 18ème 200 € 300 €

1608 8 assiettes en faïence ancienne 80 € 120 €

1609 Cave à liqueurs de bateau 19ème 300 € 500 €

1610 Lot de minéraux 50 € 70 €

1611 Statuette "Bergère au dindon" en biscuit (Ht 34cm) 50 € 70 €

1612 Arlequin Brunnelleschi (Ht.32cm) 60 € 80 €

1613 12 décorations de table en porcelaine "fleurs" 160 € 200 €

1614 Etrange composition de 3 crevettes sur un rocher, crevettes en 
os et cartilage , Chine (Ht 18cm)

100 € 160 €

1615 Paire d'hérons huppés Wien Austria (Ht.23cm) 40 € 60 €

1616 Biscuit "Enfant à la brouette" signé Quinter (Lg.30cm) 60 € 80 €

1617 Eléphant en faïence craquelée (Long 32cm) 60 € 80 €

1618 2 statuettes en biscuit 40 € 60 €

1619 Sculpture en biscuit "lion tirant un char" marque aux épées 
croisées - abîmée (Long 50cm)

100 € 160 €

1620 Paire d'assiettes françaises 18ème 50 € 70 €

1621 2 statuettes en porcelaine 19ème (Ht 19 et 22cm) 100 € 160 €

1622 Plâtre d'atelier signé (Ht.18cm) 60 € 80 €

1623 Paire de pichets 'personnages allemands' 80 € 120 €

1624 Cruche en majolique (Ht 27cm) 50 € 70 €

1625 Sabot en majolique (Lg.27cm) 40 € 60 €

1626 Paire de cacatoès Royal Dux (Ht.31cm) 100 € 160 €

1627 2 pots de pharmacie (Morphine et autre) 40 € 60 €

1628 Groupe d'angelots  "Les métiers" en biscuit et porcelaine de 
Sévres 20ième (Ht.46cm)

400 € 600 €

1629 Groupe "3 éléphants" en faïence (Long 27cm) 100 € 160 €

1630 Vase Boch Art Déco (Ht 23cm) 50 € 70 €

1631 Service en porcelaine 19ième à café et goûter 80 € 120 €

1632 Milieu de table et autres en vieux Bruxelles (5 pièces) 60 € 80 €

1633 Ramasse-collectes en cuivre 40 € 60 €

1634 Pichet en étain 18ième 60 € 80 €

1635 Gravure "Le cheval bouchonné" 60 € 80 €

1636 Flûte traversière 100 € 160 €

1637 Lot de 3 pièces en cuivres 30 € 50 €
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1638 Pichet et 3 tasses en grès allemand 50 € 70 €

1639 3 albums de cartes postales de Namur,Dinant,Belgique 200 € 260 €

1640 2 albums Spirou, recueils n°7 et 8 300 € 400 €

1641 Lot de +/- 15 bandes dessinées Tintin anciennes 120 € 200 €

1642 Lot de 2 bandes dessinées grand format (Spirou, Tif et Tondu) 80 € 120 €

1643 Lot de bandes dessinées, documentations et carton 60 € 80 €

1644 Lot de 3 livres, 2 Babar grand format + fables de Lafontainte 60 € 80 €

1645 Lot de 2 BD anciennes (Bécassine + Pom et Teddy) 80 € 100 €

1646 Lot de +/- 107 cartes de téléphone "Tintin" 30 € 50 €

1647 Série de 15 bandes dessinées "Tintin" 60 € 80 €

1648 Bas-relief en cuivre repoussé "Visage à la grappe de raisin" dans 
le goût de Charles delporte (28 x 39cm)

40 € 60 €

1649 Peinture sur céramique (25.5cm x 38.5cm) 100 € 160 €

1650 Vase en verre moulé Art Déco (Ht 20cm) 40 € 60 €

1651 Pochons et soucoupes (Compagnie des Indes) 160 € 200 €

1652 Lot de 4 pièces faïence et bronze doré 60 € 100 €

1653 Vase en bronze Meiji (Ht 34cm) 100 € 160 €

1654 6 bougeoirs de table en argent (Ht.4cm) 50 € 70 €

1655 Vase genre Murano (Ht 20cm) 30 € 50 €

1656 3 bouteilles à tabac en grès ancien 100 € 160 €

1657 Garniture Delft (3 pièces) 80 € 120 €

1658 Paire de vases couverts en faïence de Delft (accident) 80 € 120 €

1659 Paire de vases Boch montés en lampe 50 € 70 €

1660 Pot couvert en faïence de Delft (accident) 30 € 50 €

1661 Plat à barbe japonais  (Diam 27cm) 60 € 80 €

1662 Dessin "Etude de chiens" signé Alfred Dalaunoy (15 x 18cm) 40 € 60 €

1663 Peinture HSP "élégante aux fleurs" Ecole impressonniste (40 x 
30cm)

200 € 300 €

1664 Service à dessert en métal argenté manches en argent 80 € 120 €

1665 Machine 'Comptometer' + livres 'mode d'emploi' + cachet-réveil 50 € 70 €

1666 Paire de vases Satsuma  (Ht 43cm) 40 € 60 €

1667 Plat en papier mâché Napoléon III doré et incrusté (Long 42cm) 100 € 160 €

1668 2 tasses Meissen et anglaise + bouillon couvert 100 € 160 €

1669 Bonbonnière peinte en forme de coeur  (17 x 16cm) Restauration 40 € 80 €

1670 Service à thé en métal argenté 40 € 60 €

1671 Statue asiatique en bois sculpté  (Ht 47cm) 60 € 80 €

1672 Peinture SP "paysage enneigé" attribuée à Hippolyte Boulanger 
(22x40)

100 € 160 €

1673 Assiette décorative peinte Maastricht (diam.37cm) 50 € 70 €

1674 Fontaine en Nimy (Ht.40cm) 200 € 300 €

1675 Paire de vases en porcelaine à décor de scène d'intérieur ( Ht.40 
cm - accidents)

200 € 300 €

1676 3 pots couverts 40 € 60 €

1677 2 quinquets en opaline 60 € 80 €
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1678 Petite mappemonde ancienne (Ht.18cm) 100 € 160 €

1679 Pot couvert (couvercle cassé) + pot de berger en faïence et étain 40 € 60 €

1680 Poisson naturalisé (Lg.92cm) 60 € 80 €

1681 Petit arrosoir en porcelaine (Ht.19cm) 50 € 70 €

1682 Lot d'étains 50 € 70 €

1683 Coupe en cristal taillé (éclat) 60 € 80 €

1684 Ménagère de couverts, création Averhahn (+/- 90 pièces) 80 € 120 €

1685 Lot de couverts 50 € 70 €

1686 Horloge 400 jours - sous globe 20 € 30 €

1687 Lot de cartes postales diverses 40 € 60 €

1688 Album avec +/- 120 cartes postales du Borinage et autres 200 € 300 €

1689 Numéro spécial René Magritte "L'art belge 1968" dédicace et 
feutre de Scutenaire

100 € 120 €

1690 Paire de vases Murano (Ht 35cm) signés 500 € 700 €

1691 3 jouets anciens (grue , balance, machine à coudre) 40 € 60 €

1692 Lot de cartes postales diverses 40 € 60 €

1693 Série de 4 embrases en bronze LXV 60 € 80 €

1694 Lot de porcelaines 40 € 60 €

1695 Applique murale Louis XV avec miroir gravé 40 € 60 €

1696 Service à café en Maestricht 40 € 60 €

1697 Peinture HST Delmeire (35 x 28cm) 260 € 300 €

1698 Petit service à gibier en Limoges (14 pièces) 50 € 70 €

1699 Lot divers Chine et autres 60 € 80 €

1700 5 livres avec timbres divers 60 € 80 €

1701 3 plats en Tournai à restaurer 100 € 160 €

1702 2 pots à tabac en faïence anciens (à restaurer) 100 € 160 €

1703 Service à sorbet en métal argenté , 8 pièces 60 € 80 €

1704 Paire de cadres et porte-pipe en bronze ancien 60 € 80 €

1705 Lot d'étains 20 € 30 €

1706 Lot de verreries 40 € 60 €

1707 Lanterne d'église 80 € 120 €

1708 2 plats et 4 assiettes en porcelaine de Chine et Japon (cassure) 60 € 80 €

1709 Lot de brocante 30 € 50 €

1710 Parties de services à café 20 € 30 €

1711 Service St Amand 60 € 80 €

1712 Service Baudour 50 € 70 €

1713 Suite de 8 boules de Noël anciennes 140 € 200 €

1714 Lot de boules de Noël anciennes 80 € 120 €

1715 Cache-pot et son plateau en faïence de Wedgwood  (Ht 14cm) 100 € 160 €

1716 Bol, cruche à lait et bonbonnière en faïence de Wedgwood  (Ht 
8cm)

100 € 160 €

1717 Série de 9 pochons et soucoupes en Tournai (décors divers) 80 € 120 €
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1718 Sculpture en bronze "moineau" par P. Comolera non signée 
(Long 12cm)

40 € 60 €

1719 Bas-relief en fonte  (20 x 12cm) 40 € 60 €

1720 Lot de 5 petites pendules de style 100 € 160 €

1721 Briquet Dupont plaqué argent 20 € 30 €

1722 Pendule d'officier + montre gousset 80 € 120 €

1723 Lot de biscuits 50 € 70 €

1724 Série de 10 verres art déco 40 € 60 €

1725 Statuette personnage comedia del arte (Ht 30cm) - abîmé au 
sommet 

30 € 50 €

1726 Cornet en vieux Bruxelles (Ht.29cm) 30 € 50 €

1727 2 vierges de Walcourt (Ht.+/- 20cm) 50 € 70 €

1728 3 petites peintures "paysages" (+/- 25 x 30cm) 60 € 80 €

1729 Objet africain ancien (Ht.23cm) 100 € 160 €

1730 Série de 13 assiettes en Tournai 80 € 120 €

1731 Lot de verreries 50 € 70 €

1732 Paire de potiches Maestricht (Ht 45cm) 40 € 60 €

1733 Boîte à musique (mécanisme à revoir) + 26 disques 160 € 200 €

1734 Tranche d'agate et autre pierre 30 € 50 €

1735 Lot d'étains et cuivres 30 € 50 €

1736 2 statues africaines (Ht 45 et 35cm) 60 € 80 €

1737 Fétiche Songye (Ht.52cm) 200 € 300 €

1738 Ostensoir 19ème en métal argenté avec relique 50 € 70 €

1739 Vierge sous globe  (Ht 40cm) 40 € 60 €

1740 Série de 3 icônes émaillées sur cuivre (10 x 10cm) 300 € 400 €

1741 Service à dîner en faïence de Wasmuel 160 € 200 €

1742 Peinture HScarton "Place animée" (31 x 40cm) 100 € 160 €

1743 Vierge à l'enfant en biscuit (Ht 39cm) 40 € 60 €

1744 Peinture HScarton "La discussion" (27 x 35cm) 100 € 160 €

1745 8 statuettes religieuses en porcelaine 140 € 200 €

1746 3 Vierges à l'enfant 30 € 50 €

1747 Peinture HScarton "Elégante à l'ombrelle" (34 x 25cm) 100 € 160 €

1748 Peinture HSP "Place animée" (30 x 40cm) 100 € 160 €

1749 Christ en bois sculpté 19ème (Ht 40cm) 60 € 80 €

1750 Kakemono représentant un tigre parmi les bambous signé 
KYUKO, Edo Japon 18ème , (Ht 175cm x larg 46cm)

300 € 400 €

1751 Reproductions de statues antiques 40 € 60 €

1752 3 pièces (sculpture mineur, lampe, casque cuir) 100 € 160 €

1753 Avion en tôle ancien 60 € 80 €

1754 Domino en ivoire et ébène 30 € 40 €

1755 17 maréchaux de l'empereur en plomb peint 30 € 50 €

1756 Lot de 3 voitures Schucco dans leurs boîtes 80 € 120 €

1757 3 jeux de cartes anciens 20 € 30 €
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1758 Lot de jouets en tôle (hélicoptère, bus, voiture Schucco, moto, ) 60 € 100 €

1759 Vase céramique flamande (Ht 42cm) 60 € 100 €

1760 2 boîtes de train Marklin (N° 8793 et N° 8873) 30 € 50 €

1761 Boîte de locomotive N° 3481 50 € 80 €

1762 2 boîtes de train Marklin (N° 3039 et N° 3093) 50 € 70 €

1763 Petit meuble (nécessaire à épices) 40 € 60 €

1764 Tigre en faïence craquelée (Lg.67cm) 100 € 160 €

1765 Briquet Dupont + autres 50 € 70 €

1766 Ménagère de couverts Christoffle (+/- 75 pièces) 80 € 120 €

1767 Lampe avec verrerie Val St Lambert 20 € 30 €

1768 Plateaux + autres en métal argenté 20 € 30 €

1769 Briquet Dupont 30 € 50 €

1770 Pièces de monnaies diverses 20 € 30 €

1771 Médailles militaires (9 pièces) 40 € 60 €

1772 Plat en verre moulé et bois art déco (Lg.35cm) 80 € 120 €

1773 Ménagère anglaise en métal argenté 40 € 60 €

1774 Lot de couverts à servir en argent 40 € 60 €

1775 Ensemble de 23 couteaux + 1 manche (début 19ème) - (manche 
en argent)

160 € 200 €

1776 Paire de bougeoirs en métal argenté + bouilloire, théière et 
autres (9 pièces)

100 € 160 €

1777 Petits objets en argent (300grs) 100 € 160 €

1778 Vase opaline + vase cristal 30 € 50 €

1779 2 faisans en métal argenté 100 € 160 €

1780 2 coffrets de couverts 18ième, manches en porcelaine de saxe 100 € 150 €

1781 Lot de verreries bleues 40 € 60 €

1782 Bonbonnière à décor de pélicans 50 € 70 €

1783 Paire de chiens de Fô en bois sculpté et doré (Ht.25cm) 400 € 600 €

1784 Série de 6 ombrelles 19ème en argent, laiton et bronze 200 € 300 €

1785 Statuette en bois sculpté "Uylenspiegel" (Ht.32cm) 40 € 60 €

1786 Peinture HST "coin de ferme"  (33 x 27cm) 50 € 70 €

1787 Syphon VARGA 20 € 30 €

1788 Applique Louis XVI à 3 branches et miroir 100 € 160 €

1789 Miroir en cuivre repoussé de style Renaissance (Ht 60cm) 80 € 120 €

1790 Lot d'entrées de serrure et poignées de meuble 30 € 50 €

1791 Suite de 3 têtes en verre et porcelaine (Ht.25cm) 60 € 80 €

1792 Milieu de table Murano "Chambord"  (47 x 76cm) 50 € 70 €

1793 Plat chinois  décor aux paons 160 € 200 €

1794 Service de verres (+/- 30 pièces) 40 € 60 €

1795 Service de verres (+/- 48 pièces) 50 € 70 €

1796 Service à dîner et à café anglais "Empire" 50 € 70 €

1797 Milieu de table à décor de fruits  (Ht.52cm) 50 € 70 €

1798 21 volumes "La Pléiade" 200 € 300 €
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1799 Maquette de bateau ancienne 80 € 120 €

1800 Mappemonde 100 € 160 €

1801 Barbière en hêtre 80 € 120 €

1802 3 gravures anciennes "scènes romantiques" et "perroquet" 80 € 120 €

1803 Lot de 17 socles de globes 40 € 60 €

1804 Bas relief en cuivre repoussé "Le sacrifice"  (70 x 100cm) 20 € 30 €

1805 Peinture HSP "Paysage enneigé" signée Willem DEPAUW 1917 
(30 x 40cm)

80 € 140 €

1806 Paire de vases en terre cuite vernissée de Nimy (Ht.35cm) 80 € 120 €

1807 Garniture de toilette 30 € 50 €

1808 Pied de lampe 19ème peint 80 € 120 €

1809 2 pierres lithographiques (42 x 38cm - 40 x 31cm) 80 € 120 €

1810 Ancienne lampe bureau + petit portemanteau 30 € 50 €

1811 Paire de petites tables d'appoint de style à 1 tiroir 40 € 60 €

1812 Lion en terre cuite 80 € 120 €

1813 Série de 3 petites vitrines de papillons 80 € 120 €

1814 Samovar en cuivre + bouilloire 50 € 70 €

1815 Série de 10 appliques en cristal (avec manque) 100 € 160 €

1816 Gong chinois avec son support 19ième 80 € 120 €

1817 Carapace de tortue 100 € 140 €

1818 Squelette d'étude 80 € 120 €

1819 Imposant cache-pot en porcelaine de Chine (Diam 40cm, Ht 
38cm)

300 € 500 €

1820 Table de nuit Louis XV 70 € 90 €

1821 Peinture HST "Bouquet de fleurs" dans le gout du XVIIème (55 x 
45cm)

100 € 160 €

1822 Peinture HSP "Copie de Van Dijk" (70 x 45cm) 100 € 160 €

1823 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 45cm) 80 € 120 €

1824 Aquarelle "paysage enneigé avec moulin" signée Th Nicolet (22 x 
30cm)

80 € 120 €

1825 Peinture HSP "le mariage" 19ème signée KAEMERER (15 x 
11cm)

100 € 160 €

1826 Lot de 4 cuivres (bougeoirs et lampe) 40 € 60 €

1827 Mallette et sacoche anciennes en cuir 30 € 50 €

1828 Vase en porcelaine de Chine genre Famille verte  - restauration 
au col (Ht 60cm)

100 € 160 €

1829 Niche en laiton (Ht 100cm) 100 € 160 €

1830 4 épées 80 € 100 €

1831 Dessus de porte sculpté (Lg.120cm - manque morceau) 30 € 50 €

1832 Samovar en cuivre 19éme (Ht.50cm) 50 € 70 €

1833 Tabouret et nécessaire de bureau 50 € 70 €

1834 Aquarelle "Les fagnes" signée Pierre Chariot 1978 (45 x 65cm) 260 € 300 €

1835 2 baffles sur pied B&O 200 € 300 €

1836 Torse en grès Khmer, Cambodge (Ht avec socle 72cm) 600 € 800 €

1837 Livres Réalités, revues années 50, zoom et photos 50 € 70 €
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1838 Service à dîner Art Déco en Limoges (+/- 74 pièces) 100 € 160 €

1839 Service des années 50 (+/- 46 pièces) 20 € 30 €

1840 Service à café en porcelaine de Limoges fleuri 30 € 50 €

1841 Encyclopédies BRITANICA (27 pièces) 20 € 30 €

1842 Dictionnaires illustrés 'LAROUSSE" (14 pièces) 50 € 70 €

1843 Grand vase chinois signé (60 cm) 500 € 550 €

1844 Lot de cuivres avec chaudron 30 € 50 €

1845 2 vases en porcelaine de Chine  (Ht 58cm) 100 € 160 €

1846 Pique-cierge ancien en laiton (Ht 130cm) 60 € 80 €

1847 Phonographe à pavillon ancien 160 € 200 €

1848 Tabouret camerounais (Ht 40cm) 200 € 300 €

1849 2 vases en pierre (Ht.25cm) 80 € 100 €

1850 Horloge Napoléon III à décor de cygnes (52 x 65cm) 80 € 120 €

1851 Peinture HSP "vue de château" JP Thilmany (Ecole 
Luxembourgeoise 1904-1996) - (100 x 80cm)

100 € 160 €

1852 Collier de cheval de trait 30 € 50 €

1853 Lot de 4 étagères - portemanteau (2 + 2) 60 € 80 €

1854 Peinture HST "Eglise de Zellick" signée G. M. Hubin  (58 x 43cm) 40 € 60 €

1855 Peinture HSP "paysage- vue de village" signée Jean Dratz (40 x 
30cm)

80 € 120 €

1856 Bas-relief Jacques Bertrand 1817-1884  (40 x 65cm) 50 € 70 €

1857 Paire de peintures HST "portraits d'ancêtres" signées C. Petit et 
datées 1884 (65 x 55cm)

100 € 160 €

1858 Poussette de poupée 60 € 80 €

1859 Peinture HSP "dame bleue" signée Rouner 82x66cm 20 € 40 €

1860 Peinture HST "Hameau au bord de l'eau" signée (75 x 65cm) 50 € 60 €

1861 Livres d'art 100 € 160 €

1862 Lot de moulures en plâtre 30 € 50 €

1863 Lot divers 30 € 50 €

1864 Lot de tapisseries 20 € 30 €

1865 Imposant lot de brocante 40 € 60 €

1866 Lot d'émaillés 50 € 70 €

1867 Peinture HSP "Scène de plage" (30 x 40cm) 80 € 120 €

1868 Paire de chenêts Empire 40 € 60 €

1869 Horloge bois 1900 10 € 20 €

1870 Régulateur 1900 20 € 30 €

1871 Balance + moulin à café 50 € 70 €

1872 Paravent à 3 volets chinois incrusté 60 € 80 €

1873 Sculpture moderne "Caramin" (Ht.123cm) 50 € 70 €

1874 Tabouret de piano Louis-Philippe 20 € 30 €

1875 Lot de 4 grands globes anciens 160 € 200 €

1876 Encyclopédie "chevaux de trait belges" 60 € 80 €

1877 Porte-parapluie chromé 30 € 50 €
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1878 Porte Coran incrusté de nacre 60 € 80 €

1879 Chandelier 50 € 70 €

1880 2 vases en vieux Bruxelles sous globes 80 € 120 €

1881 Dérouleur ancien 50 € 70 €

1882 3 feuilles d'antiphonaire 16ème (70 x 50cm) 200 € 300 €

1883 Lot de 9 petits globes anciens 100 € 160 €

1884 Tabouret de piano Napoléon III 20 € 30 €

1885 Vase asiatique abîmé (manque, recollage) - 42cm 20 € 30 €

1886 Buste en plâtre + bas relief 40 € 60 €

1887 Coffre à liqueur ( vide et fermé) 100 € 160 €

1888 Tête d'enfant et statue en terre cuite + mineur 60 € 80 €

1889 2 paravents chinois incrustés (Ht 90cm) 100 € 160 €

1890 Cithare ancienne Reform 30 € 50 €

1891 Tabouret à pied réglable tripode en noyer 40 € 60 €

1892 Statue africaine populaire (Ht 82cm) 60 € 80 €

1893 Elégante en terre cuite 50 € 70 €

1894 Bannière ancienne de Namur 40 € 60 €

1895 Renard + perdrix naturalisés 200 € 300 €

1896 Paire de potiches couvertes en porcelaine de Chine - couvercles 
rapportés (Ht.38cm)

100 € 160 €

1897 Plaque cuivre repoussé Art Déco (74 x 63cm) 60 € 80 €

1898 Peinture HST "chevaux à la plage" signée  (33 x 44cm) 100 € 160 €

1899 Grand plateau à 2 anses en métal argenté gravé  (51 x 74cm) 80 € 120 €

1900 Lot de 6 cadres 30 € 50 €

1901 Violon ancien à restaurer 80 € 120 €

1902 Cadre bois et cuivre repoussé (Diam 45cm) 20 € 30 €

1903 Miroir en cuivre repoussé de style Louis XIII  (Ht 70cm) 80 € 120 €

1904 Cadres animaliers 40 € 60 €

1905 Sellette en bronze ajouré 40 € 60 €

1906 2 pots chinois 80 € 120 €

1907 Garniture de cheminée 3 pièces en marbre art déco 100 € 160 €

1908 Fontaine de jardin (Ht.44cm) 40 € 60 €

1909 Balance de précision 70 € 90 €

1910 Etagère à musique en chêne 50 € 70 €

1911 Imposant cache-pot en porcelaine de Chine à décor de dragons 
bleus en relief (Ht 35cm, Diam 41cm)

80 € 120 €

1912 Plafonnier décoratif peint (Diam 50cm) 30 € 50 €

1913 Vase en grès Losson (Ht 60cm) 20 € 30 €

1914 Garniture de cheminée en bronze (3 pièces) - Ht 60cm 60 € 80 €

1915 Gramophone Moeremans + disques 50 € 70 €

1916 Série de 7 gravures (fleurs, fruits, marines) 50 € 70 €

1917 Grand vase en porcelaine du Japon genre Imari  (Ht 93cm) 300 € 400 €

1918 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 45cm) 100 € 160 €
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1919 Sculpture en bronze redoré "Eléphant asiatique"en 3 parties 
(Ht.63cm- une défense cassée)

200 € 300 €

1920 2 fardes avec aquarelles , gravures et dessins divers 140 € 200 €

1921 Lot de 7 globes anciens 200 € 300 €

1922 Aiguière de toilette 20 € 30 €

1923 Lampe en bois tourné 60 € 80 €

1924 Vase chinois famille verte (recollage + cheveu à la base) - (Ht 
44cm)

80 € 120 €

1925 Petite chaise d'appoint 30 € 50 €

1926 6 vases (Guérin et autre) 100 € 160 €

1927 Imposant lot de livres divers 80 € 120 €

1928 Lot de +/- 61 bandes dessinées diverses 60 € 80 €

1929 Lot de +/- 45 bandes dessinées diverses 70 € 90 €

1930 Lot de +/- 53 bandes dessinées diverses 70 € 90 €

1931 Lot de +/- 47 bandes dessinées diverses 60 € 80 €

1932 Lot de +/- 59 bandes dessinées diverses 80 € 120 €

1933 Lot de +/- 52 bandes dessinées diverses 80 € 120 €

1934 Lot de +/- 56 bandes dessinées diverses 80 € 120 €

1935 Lot de +/- 54 bandes dessinées diverses 60 € 80 €

1936 Lot de +/- 49 bandes dessinées diverses 60 € 100 €

1937 Lot de +/- 47 bandes dessinées diverses 100 € 160 €

1938 Connaissances des arts 60 € 80 €

1939 Catalogues Sothebys et autres 60 € 80 €

1940 Grandes foires, Mayer et belgian arts Masereel et autres 30 € 50 €

1941 Imposant lot de livres 60 € 80 €

1942 Lot d'anciens livres 40 € 60 €

1943 Peinture HST "chemin de croix" 19ème  (76 x 57cm) 60 € 80 €

1944 Peinture HST "Paysage enneigé" signée (70 x 88 cm) 80 € 120 €

1945 ABC, estampilles et autres revues 50 € 70 €

1946 Livres d'art 60 € 80 €

1947 Ensemble d'objet en bois, crécelle et autres... 20 € 30 €

1948 2 vases en porcelaine de Chine à décor de scène familialle (Ht 
43cm)

100 € 160 €

1949 Lot d'étains 60 € 80 €

1950 Horloge murale dorée 50 € 70 €

1951 Série de 3 petites vitrines de libellules et autres 80 € 120 €

1952 Paire de mappemondes 20 € 30 €

1953 2 vases en porcelaine de Chine (Ht.45cm) 80 € 120 €

1954 Jeune fille nue assise en plâtre , patine verte (Ht 85cm) 300 € 500 €

1955 Tam-tam africain 30 € 50 €

1956 2 vasques en fonte 50 € 70 €

1957 5 moulins + fers à repasser 60 € 80 €

1958 2 cruches anciennes en grès (Ht 41 et 33cm) 100 € 160 €
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1959 Malle ancienne 50 € 70 €

1960 Sainte Famille sous globe (Ht 47cm) 40 € 60 €

1961 Charbonnière 19ème en cuivre à décor Renaissance 50 € 70 €

1962 Pare feu Napoléon III avec tapisserie 30 € 50 €

1963 Seau émaillé avec pelle 20 € 30 €

1964 Christ en bois sur socle 100 € 160 €

1965 Tabouret ancien en chêne 30 € 50 €

1966 2 vases chinois 80 € 120 €

1967 Paire de chandeliers en bronze de style néo-gothique (Ht 64cm) 140 € 200 €

1968 2 colonnes en albâtre (manque 1 plateau) Ht.80cm 100 € 150 €

1969 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 58cm) 100 € 160 €

1970 Statue "St Roch" en pierre reconstituée (Ht 68cm) 40 € 60 €

1971 Lot de 4 valises 50 € 70 €

1972 Lampadaire fer forgé socle massif (Ht.190cm) 120 € 140 €

1973 Miroir acajou (80 x 100cm) 30 € 50 €

1974 Potiche couverte en porcelaine de Chine (Ht 40cm) 100 € 160 €

1975 Vitrail signé (105 x 76cm) 70 € 90 €

1976 Tapisserie d'Aubusson à décor de scène romantique (40 x 
115cm)

100 € 160 €

1977 Pied à coulisse (Long 120cm) 60 € 70 €

1978 Bas-relief en bronze à patine brune "tête de mineur" signée 
Constantin Meunier (17 x 22cm)

80 € 120 €

1979 Paire de vases peints à décor de moutons (Ht 62cm) 80 € 120 €

1980 Statue bronze (Ht 68cm) ---  manque petite pièce dans la main 300 € 400 €

1981 Grand vase Chine 600 € 700 €

1982 Globe sur socle en bois 30 € 50 €

1983 2 vases chinois (Ht 59cm) 300 € 500 €

1984 Crèche avec personnages 20 € 30 €

1985 Paire de chenêts de style Renaissance en laiton 50 € 70 €

1986 Lot d'assiettes en Limoges et cloche à fromage 30 € 40 €

1987 Bouteille en verre 18ème ou début 19ème (Ht 40cm) 100 € 160 €

1988 3 vases en porcelaine de Chine à décor d'élégantes asiatiques  
(Ht 59cm)

100 € 160 €

1989 Lot divers 20 € 30 €

1990 Lanterne 40 € 60 €

1991 Garniture de cheminée en bronze vers 1900 (Ht 73cm) 160 € 200 €

1992 Peinture HSP "vue de Luxembourg-ville" JP Thilmany  (Ecole 
Luxembourgeoise 1904-1996) - (100 x 80cm)

100 € 160 €

1993 Console en bois sculpté peint à décor de raisins (Ht 47cm) 80 € 120 €

1994 2 Grands cadres dorés (147 x 96cm) 90 € 110 €

1995 Fontaine en fonte 60 € 80 €

1996 Série de 7 gravures de Namur + relevé (30 x 35cm) 50 € 70 €

1997 Camion + grue en tôle peinte 40 € 60 €

1998 Technique mixte "paysage du Sud de la France" signée et datée 
(19)74  - (34 x 54cm)

80 € 120 €
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1999 3 pots en grès à décor bleu 20 € 30 €

2000 Lot de 6 globes anciens 100 € 160 €

2001 Peau de glouton 300 € 400 €

2002 Lot de cuivres (Moulin + lampe de mineur) 50 € 70 €

2003 Lot de 6 globes anciens 100 € 160 €

2004 Lot de 6 grands globes anciens 160 € 200 €

2005 Vêtement chinois 80 € 120 €

2006 Peinture HST "Christ à la croix" (80 x 60cm) 60 € 80 €

2007 Peinture 19ème "Religieuse" (97 x 82cm) 70 € 90 €

2008 Grand cadre en chêne (114 x 163cm) 60 € 80 €

2009 Lot de 3 aquarelles signées Rouner 20 € 40 €

2010 Aquarelle signée "Mer agitée" (55 x 105cm) 100 € 160 €

2011 Technique mixte de Michel Clerbois datée1986 monogrammée 
(108 x 75cm)

120 € 180 €

2012 Gravure 19ème (46 x 58cm) 20 € 30 €

2013 Gravure "canard huppé" signée de Greef  21/175  (cadre 55 x 
70cm)

50 € 70 €

2014 Peinture HSP "les joueurs de cartes" signée  (52 x 60cm) 40 € 60 €

2015 Miroir doré 100 € 160 €

2016 Peinture HST "moulin" 50 € 70 €

2017 Vitrail ancien (Ht 140cm) 40 € 60 €

2018 Peinture HST "Paysage' (68 x 134cm) 60 € 80 €

2019 Peinture HST "marine" signée Victor Van de Vondel (70 x 94cm) 200 € 300 €

2020 Peinture HST "Paysage animé" d'après Ruysdael (90 x 120cm) 60 € 80 €

2021 Peinture HST "Paysage' (68 x 134cm) 60 € 80 €

2022 Gravure "Chevreuil" (42 x 32cm) 40 € 60 €

2023 Peinture HSP "chien" signée 70x50cm 20 € 40 €

2024 Affiche arabisante  (90 x 115cm) 40 € 60 €

2025 Peinture HST "Nu" signé P.Oliver (195 x 97cm) + autre 50 € 70 €

2026 2 Peintures HSP "Fleurs"  (95 x 65cm et 70 x 60cm) 20 € 40 €

2027 Peinture HST "marine" signée A. Lacour  (80 x 120cm) 100 € 120 €

2028 Peinture HST "paysage à la rivière" (72 x 112cm) - à restaurer 80 € 120 €

2029 Tableau HST "paysage" Emile Lammers (60 x 120cm) 100 € 160 €

2030 Litho "Neige" de Saverys par Hebbelinck (50 x 65cm) 100 € 120 €

2031 Lithographie "Saut d'obstacle raté"  (34 x 53cm) 40 € 60 €

2032 Peinture HST "paysage à la rivière" signée Henry Rul (78 x 
98cm)

500 € 700 €

2033 Peinture HST "Le marché à Marchienne au Pont" signée Van 
Cleemput (60 x 80cm)

100 € 160 €

2034 Peinture HST "Chevaux à la ferme" (70 x 80cm) 100 € 160 €

2035 Pastel "portrait d'officier " par M. Poncelet (120 x 50cm) 40 € 60 €

2036 Gravure 'garçon' d'après Ensor signée Pol Craps (70 x 40cm) 80 € 120 €

2037 Gravure 19ème "Abraham" (42 x 35cm) 40 € 60 €

2038 Peinture HST "Portrait d'homme d'église" (115 x 86cm) 240 € 300 €
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2039 Peinture HST "Nature morte aux pinceaux" (45 x 60cm) 30 € 50 €

2040 Peinture HST "portrait signée (100 x 73cm) 60 € 80 €

2041 Tête de Christ 30 € 50 €

2042 Peinture signée HST  " Cours d'eau avec saules" (85 x 65cm) 100 € 160 €

2043 Peinture HSP "bouteille" signée KELM 120x80cm 50 € 70 €

2044 Peinture HSP "Au provision" signée Georges Noël (38 x 44cm) 60 € 80 €

2045 Peinture HSP "La famille" signée et datée 60. Ecole flamande (70 
x 100cm)

200 € 300 €

2046 Technique mixte signée et dédicacée (60 x 44cm) 50 € 70 €

2047 Peinture HST "Village de Laforêt" Vresse sur Semois signée 
J.Van der Elst (45 x 40cm)

260 € 300 €

2048 Litho "composition" signée Weissberger (50 x 72cm) 40 € 60 €

2049 Peinture HST "Marine" signée et datée 1916  (40 x 60cm) 100 € 160 €

2050 Aquarelle "La Cuisine sur Semois" signé A.Barth 100 € 160 €

2051 Gravure "Comment on cherche son déjeuner"  (40 x 55cm) 40 € 60 €

2052 2 gravures-images d'Epinal Napoléoniennes (42 x 62cm) 100 € 160 €

2053 Tableau HST "paysage montagneux" signé Jean Dratz (50 x 
60cm)

100 € 160 €

2054 Peinture HST "portrait d'enfant" d'après Murillo (45 x 35cm) 40 € 60 €

2055 Paire de peintures signées HST  "Paysages de neige et de 
village"

160 € 200 €

2056 Aquarelle signée "La moisson" (26 x 36cm) 50 € 70 €

2057 Cadre 1er prix Expo Bruxelles 1897 'Jules' (Technique mixte) 
signée A. De Meulenaere (42 x 58cm) 

80 € 120 €

2058 Peinture HST "Ruines à l'antique" signée (50 x 70cm) 80 € 120 €

2059 Peinture HST "nature morte aux fruits" signée (40 x 50cm) 50 € 70 €

2060 Peinture HSP "Paysage" signée Patris (40 x 50cm) 50 € 70 €

2061 Peinture HST "portrait d'homme" signée Jacques Genesse 1903 
(80 x 63cm)

80 € 120 €

2062 Aquarelle " Nature morte aux cerises" Courtois 1935 ( 27 x 43cm) 50 € 70 €

2063 Peinture HST "marine" signée P.V. Dischrick (35 x 45cm) 60 € 80 €

2064 Peinture HST "Vue d'Italie à Telloro" signée Adrien Wernaers (70 
x 50cm)

80 € 120 €

2065 Peinture HST "Nature morte aux pommes" (32 x 42cm) 40 € 60 €

2066 Aquarelle "paysage" signée et datée 1957  (45 x 54cm) 50 € 70 €

2067 Peinture HST "Eglise de Marchienne au Pont" signée Van 
Cleemput (48 x 38cm)

60 € 80 €

2068 Peinture HST "Place de la ville haute à Charleroi" signée A. 
Lacour (50 x 58cm)

80 € 120 €

2069 Lithographie "Vieille fontaine sous la neige" signée Gantner 
Bernard, certificat à l'arrière 169/185 ( 47,5 x 66 cm)

60 € 80 €

2070 Peinture HST "marine" signée Victor Van de Vondel (60 x 65cm) 160 € 200 €

2071 Peinture HST "paysage" Maria Van Gallebaert (élève de C. 
Barthelemy) 50x65cm

400 € 500 €

2072 Gravure anglaise aquarellée 19ème (32 x 54cm) 60 € 80 €

2073 Peinture HST "arbres" signée J. Bolly  (50 x 40cm) 60 € 80 €

2074 Peinture HSP "Le magicien à la rose"signée Léon de Bruyn (75 x 
55cm)

100 € 150 €

2075 Aquarelle "paysage boisé" signée H. Seghers (33 x 47cm) 100 € 160 €
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2076 Gravure 'moutons' signée au crayon Eugène Verboeckhoven (15 
x 20cm)

80 € 120 €

2077 Aquarelle "paysage" signée Plateau 1960  (37 x 45cm) 50 € 70 €

2078 Paire d'aquarelles "Paysage du midi" signées (30 x 40cm) 60 € 80 €

2079 Peinture HST "Vue de campagne" signée Rasquin (58 x 47cm) 80 € 120 €

2080 Gravure ancienne cadre acajou 40 € 60 €

2081 Peinture HST "bouquet de fleurs" Aimée Martin (50 x 75cm) 300 € 400 €

2082 Gravure de chasse  (55 x 75cm) 50 € 70 €

2083 Litho "enfant jouant à Colin Maillard" - (cadre 75 x 85cm) 30 € 50 €

2084 Aquarelle Dratz (50 x 35cm) 120 € 160 €

2085 Peinture HSP "chariots et poules" signée Adrien Wernaers (35 x 
45cm)

50 € 70 €

2086 Peinture HST "bord de canal" signée G. Goerd 78 (60 x 40cm) 50 € 70 €

2087 Sérigraphie numérotée et signée TARDY (60 x 50cm) 70 € 90 €

2088 Aquarelle "Chapelle Ste Anne à Auderghem" signée  (50 x 30cm) 80 € 120 €

2089 Peinture HSP "Vue en hiver du village de Merny- Ardennes 
belges" signée Johan De Maegt (70 x 80cm)

50 € 70 €

2090 Gravure dans un cadre 19ème (62 x 75cm) 100 € 140 €

2091 Lithographie "composition abstraite" signée (44 x 24cm) 60 € 80 €

2092 Aquarelle "scène de rue" signée Edouard Geerto et datée 1875 
(32 x 22cm)

100 € 160 €

2093 Peinture HST "le saxophoniste"  (50 x 60cm) 260 € 300 €

2094 Gouache Véronique Sabban 200 € 300 €

2095 Composition Métanode signée Jean Luc Bertrand 1984 (42 x 
32cm)

50 € 70 €

2096 Peinture HSP "composition abstraite" signée et titrée à l'arrière 
(55 x 78cm)

100 € 160 €

2097 Peinture HST P. Romin (60 x 80cm) 260 € 300 €

2098 Gouache "Le sommeil" Marcel Schroeder (50 x 70cm) 200 € 260 €

2099 Peinture HSP "marine" signée G. Hellinck 50x60cm 100 € 160 €

2100 Peinture HST "Venise" signée (50 x 61cm) 40 € 60 €

2101 Aquarelle Dratz (30 x 40cm) 120 € 160 €

2102 Carte ancienne de Namur  (52 x 59cm) 100 € 160 €

2103 Composition moderne 40 € 60 €

2104 Peinture "La vie" Jean Manesco (55 x 110cm) 80 € 120 €

2105 Ancienne gravure 'Pendant qu'on relaie'  (59 x 75cm) 40 € 60 €

2106 Lithographie "Elégante au bouquet de fleurs" signée Eugène 
Lelièvre (60 x 50)

30 € 40 €

2107 Lithographie "jeune femme pensive" signée Andrée Brasilier et 
numérotée  6/75  (60 x 40cm)

80 € 120 €

2108 Peinture HSP "village sous la neige " signée  A. Ledoux 1937 - 
élève de Dandoy 35x55cm

50 € 70 €

2109 Peinture HST "Neige, cours d'eau et canard" signée A.Bastien 
(50 x 70cm)

180 € 200 €

2110 Litho "Fleurs" signée (45 x 60cm) 60 € 70 €

2111 4 gravures ( le clou, l'épine , chuchoterie, la peur) 40 € 60 €

2112 Litho 8/200 "Elégante" signée J.Joumard  (35 x 45cm) 80 € 90 €

2113 Gravure polychrome (48.5 x 38.5cm) 40 € 60 €
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2114 Aquarelle "Hôtel cravat Luxembourg" (75 x 48cm) 40 € 60 €

2115 Gravure "jeune femme" 30 € 50 €

2116 Peinture HSt "Nature morte" signée J.Drats 60x90cm 60 € 80 €

2117 Peinture HST  "Moutons" signée K.Schieldbein (76 x 62cm) 60 € 80 €

2118 Aquarelle "Empereur chinois" (77 x 54 cm) 40 € 60 €

2119 Gravure hivernale anglaise (77.5 x 55cm) 40 € 60 €

2120 Peinture HST "nature morte" Aimée Martin (116 x 89cm) 300 € 400 €

2121 Collage "homme de couleur" artiste Luxembourgeois 60 € 80 €

2122 Gravure dans cadre 19ème (48 x 58cm) 60 € 100 €

2123 Gravure signée 165/200 ( 62 x 46cm) 40 € 60 €

2124 Gravure orientaliste signée Julien Persey  (50 x 35cm) 100 € 160 €

2125 Peinture HSP "Forsythias" signée L. Van Den Bulcke (80 x 60cm) 40 € 60 €

2126 Peinture HST à restaurer signée F.Dirk ( 67 x 48cm) 60 € 80 €

2127 Peinture HST "paysage africain" signée MONGITA et datée 1951 
(60 x 100cm)

200 € 300 €

2128 Peinture HST "paysage" signée Joseph Francois (80 x 100cm) 200 € 300 €

2129 Peinture moderne HST signée DIDIER 80x100cm 40 € 60 €

2130 Gravure orientaliste (39 x 30cm) 60 € 80 €

2131 Gravures de chasse et armée (3) 30 € 50 €

2132 Gravure religieuse Ecole Française 18ème (Cadre 85 x 105cm) 50 € 70 €

2133 Gravure d'après Vernet "La course" (34 x 43cm) 50 € 70 €

2134 Peinture HST "paysage avec moulin" signée Jean Dratz (50 x 
40cm)

50 € 70 €

2135 Miroir biseauté en bois doré et sculpté (120 x 70cm) 80 € 120 €

2136 Peinture HSP "Eglise de Quevry" signée F. Gommaerts  (40 x 
48cm)

50 € 70 €

2137 Aquarelle signée Jean Dratz  (40 x 30cm) 50 € 70 €

2138 Cadre avec 3 gravures religieuses (45 x 85cm) 40 € 60 €

2139 Gravure religieuse  (60 x 45cm) 30 € 50 €

2140 Peinture HSP "Femme assise" (97 x 61cm) 50 € 70 €

2141 Peinture HST "Moulin" (117x 81cm 100 € 140 €

2142 Peinture HSP "Marine" signée E.Bonnier (120 x 89cm) 120 € 140 €

2143 Peinture HST "Vue de village avec poules" (80 x 100cm) 300 € 400 €

2144 Fauteuil crapaud 20 € 30 €

2145 Fauteuil acajou (recollage) 80 € 120 €

2146 Chaise mosane 18ème en fruitier 10 € 20 €

2147 2 portes vitrées + corniche + 1 planche 80 € 120 €

2148 2 portes sculptées 80 € 120 €

2149 Ensemble de 3 éléments de vitrail de Van Huffel 140 € 240 €

2150 2 vitraux Art Déco de Albert Van Huffel , décor aux inséparables 
(145 x 56cm)

100 € 200 €

2151 4 vitraux Art Déco de Albert Van Huffel (2 de 85 x 57cm et 2 de 
125 x 57cm)

100 € 160 €

2152 Lavabo ouvrant en acajou 50 € 70 €

2153 Table 1900 50 € 70 €
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2154 Commode en chêne 0 € 0 €

2155 Console en chêne sculpé et galbé en partie 18ème  (50 x 100cm) 160 € 200 €

2156 Dresse ancienne Régionale en chêne à 2 portes 200 € 300 €

2157 Petite banquette de style 100 € 160 €

2158 Table de salon ronde 50 € 70 €

2159 Horloge de parquet en chêne 160 € 200 €

2160 Placard en chêne à 2 portes (148 x 128cm) 160 € 200 €

2161 Archelle 20 € 30 €

2162 Poële ancien en fonte émaillée 50 € 70 €

2163 Lampadaire en bois 30 € 50 €

2164 Garde-robe à 3 portes 100 € 160 €

2165 2 portes espagnoles anciennes 80 € 120 €

2166 Escalier + porte en pitchpin 300 € 400 €

2167 Paravent à 3 panneaux de style Louis XVI peint 100 € 160 €

2168 Fauteuil de style Louis XVI 50 € 70 €

2169 3 tables gigognes  laiton et miroirs bronze 50 € 70 €

2170 Dresse en chêne 3 portes, 3 tiroirs 500 € 800 €

2171 Série de 6 chaises de style Empire en acajou 200 € 300 €

2172 Taque de cheminée en fonte 80 € 120 €

2173 Barre de commande de bateau de marque Chadburns (Ht.110 
cm)

400 € 600 €

2174 Baromètre 60 € 80 €

2175 Fauteuil de coiffeur 80 € 120 €

2176 Série de 5 chaises à bandeau en merisier poli 200 € 300 €

2177 Série de 4 chaises Régionales paillées 50 € 70 €

2178 Série de 6 chaises de style Empire 100 € 160 €

2179 Série 10 chaises 80 € 120 €

2180 Série de 8 chaises de campagne 100 € 160 €

2181 Miroir de Venise (110 x 70cm) 60 € 80 €

2182 Série de 6 chaises cannées 80 € 120 €

2183 Vitrine de magasin à poser 80 € 120 €

2184 Bureau Louis-Philippe 40 € 60 €

2185 Coiffeuse en bois de placage 100 € 160 €

2186 Panneau séparatif peint 100 € 160 €

2187 Canapé Thonet modèle Hoffman 200 € 300 €

2188 Meuble 2 portes peint 80 € 120 €

2189 Secrétaire en chêne deux portes 100 € 160 €

2190 Petite table 30 € 50 €

2191 Paire de clubs Design 100 € 160 €

2192 Miroir doré et biseauté (105 x 87cm) 80 € 120 €

2193 Guéridon en acajou (un pied recollé) 50 € 70 €

2194 Meuble anglais fin 18ième, tiroir secret 500 € 700 €
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2195 Imposant Cheval à bascule de marque GYGY (Ht 100cm, Long 
125cm)

30 € 50 €

2196 Bibliothèque anglaise en chêne sculpté 80 € 120 €

2197 Dessus de cheminée 80 € 120 €

2198 Table de conférence (300 x 100 cm) 200 € 300 €

2199 Table marquetée en chêne 80 € 120 €

2200 Fauteuil art moderne estampillé Knoll 50 € 70 €

2201 Grande archelle en chêne sculpté 50 € 70 €

2202 Table en chêne + 4 chaises bistrot 100 € 160 €

2203 Paire de chaises anglaises recouvertes de daim 80 € 120 €

2204 Petite table d'appoint à 1 tiroir 50 € 70 €

2205 Table ovale Louis-Philippe avec rabats 100 € 160 €

2206 Table ovale à allonges Louis Philippe en acajou. Pas de 
coulisses. (125 x 100cm)

200 € 300 €

2207 Coffre 60 € 80 €

2208 Table de salon Napoléon III 50 € 70 €

2209 Miroir des années 50 (60 x 130cm) 100 € 150 €

2210 Meuble classeur 80 € 120 €

2211 Relief en cuivre africain à décor ethnique signé  (190 x 85cm) 100 € 160 €

2212 4 tables de chevet en sapin 40 € 60 €

2213 Grande commode marqueterie - dessus marbre 800 € 1.200 €

2214 Table de nuit 1900 - dessus marbre 10 € 20 €

2215 Coin de feu 30 € 50 €

2216 3 banquettes 60 € 80 €

2217 Paire de fauteuils en fruitier paillés 50 € 70 €

2218 Grande table de ferme à 2 tiroirs 300 € 400 €

2219 Série de 6 chaises Louis XIV en noyer 160 € 200 €

2220 Voltaire à crémaillère 40 € 60 €

2221 Fauteuil vert 50 € 70 €

2222 Fauteuil haut dossier , assise cannée 40 € 60 €

2223 Petite table d'appoint Louis-Philippe en hêtre 50 € 70 €

2224 Lampadaire des années 50 20 € 30 €

2225 Meuble de ferme en chêne rustique avec table et bancs pliants 200 € 300 €

2226 Mannequin "enfant" (Ht 138cm) 80 € 100 €

2227 Vitrine Charles X en noyer poli 400 € 600 €

2228 Chevet en acajou à porte coulissante, dessus en marbre blanc 80 € 120 €

2229 Paire de chaises Napoléon III + guéridon et chaise 80 € 120 €

2230 Tour d'arbre en fer 100 € 160 €

2231 Pétrin en chêne 40 € 60 €

2232 Table de salon 30 € 50 €

2233 Série de 8 chaises alsaciennes anciennes à dossier découpé 200 € 300 €

2234 Table à gueules de lion à allonges (5 pieds) 50 € 70 €

2235 Petite table 50 € 70 €
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2236 Grand cache-pot en terre cuite 200 € 300 €

2237 Série de 3 petits fauteuils de Herve en fruitier 60 € 80 €

2238 Egouttoir en chêne à poser 200 € 300 €

2239 Commode anglaise acajou à 4 tiroirs 100 € 160 €

2240 Série de 4 chaises de style Charles X 50 € 70 €

2241 Malle 20 € 30 €

2242 Dresse acajou (2 portes et 2 tiroirs) 80 € 120 €

2243 Chaise bistro (7 pièces) 80 € 120 €

2244 Table ovale Louis-Philippe , dessus cuir (pas de coulisses) - (135 
x 107cm)

80 € 120 €

2245 Table de salon rustique 20 € 30 €

2246 Portemanteau perroquet 20 € 30 €

2247 Petite vitrine sans clé 100 € 150 €

2248 Deux-corps 1900 en chêne sculpté à vitraux 80 € 120 €

2249 Petit banc pliant 18ième 120 € 180 €

2250 Bibliothèque vitrée 1900 50 € 70 €

2251 Bureau plat en bois teinté 80 € 120 €

2252 Fauteuil en chêne (Ht 122cm) 80 € 120 €

2253 Fauteuil genre Thonet 80 € 120 €

2254 4 fauteuils de style Louis XVI 140 € 200 €

2255 Archelle en chêne 20 € 40 €

2256 Berceau 60 € 80 €

2257 Petit deux-corps à gueules de lion (vitraux) 80 € 120 €

2258 Série de 6 chaises gondole en acajou 140 € 200 €

2259 Canapé dralon vert et chêne 100 € 160 €

2260 2 chaises en merisier 60 € 80 €

2261 Grande table 80 € 120 €

2262 Petit bonheur du jour peint 60 € 80 €

2263 Table-vitrine 100 € 120 €

2264 Chevalet d'atelier 100 € 160 €

2265 Chaise percée ancienne 20 € 30 €

2266 Paire de fauteuils crapauds en velours brun 40 € 60 €

2267 3 fauteuils crapaud 50 € 70 €

2268 Paire de chenêts à crémaillières 80 € 120 €

2269 Ensemble de 4 fauteuils et 1 repose-pied Design 300 € 400 €

2270 Paire de fauteuils anglais en chêne sculpté 500 € 700 €

2271 Paire de vasques en fonte 200 € 300 €

2272 6 chaises modernes 40 € 60 €

2273 2 tables de jardin fonte et chêne 100 € 160 €

2274 Encadrement ancien (124 x 90cm) 40 € 60 €

2275 Vitrine acajou 1900 (Ht 156cm, Long 70cm) 140 € 160 €

2276 Chevet de style Louis XV en chêne sculpté 200 € 300 €
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2277 Grande dresse 4 portes en chêne 160 € 200 €

2278 Cache-radiateur de Albert Van Huffel - à restaurer 40 € 60 €

2279 Paire de chaises Régionales Liégeoises 30 € 50 €

2280 Meuble 2 corps encoignure 200 € 300 €

2281 Armoire en chêne à colonnes torsadées, 17-18èS 400 € 600 €

2282 Table de style Louis XVI 50 € 70 €

2283 Table flamande ovale à allonges (150 x 110cm) 80 € 120 €

2284 Paire de chaises peintes (recouvrement différent) 50 € 70 €

2285 Chaise design 80 € 120 €

2286 Série de 3 fauteuils Louis XV 160 € 200 €

2287 Table acajou et bronze (60 x 95cm) 50 € 70 €

2288 Chaise de fumeur ancienne 100 € 160 €

2289 Table rectangulaire aux extrémités arrondies, travail gaumais 160 € 200 €

2290 Table basse en laque 80 € 120 €

2291 Table de ferme rustique en chêne 160 € 200 €

2292 2 fauteuils velours vert 160 € 260 €

2293 Grande dresse rustique en chêne à 4 portes, 4 tiroirs 100 € 160 €

2294 Série de 6 chaises + 1 fauteuil Louis XIII 80 € 120 €

2295 Deux-corps Henri II 100 € 160 €

2296 Deux-corps en chêne à 6 portes 200 € 300 €

2297 Meuble colonne rustique en chêne à 2 portes (220 x 55cm) 80 € 120 €

2298 Garde-robe acajou 100 € 120 €

2299 Vitrine en chêne 2 portes 50 € 70 €

2300 Dresse Louis-Philippe en noyer - dessus marbre 200 € 300 €

2301 Meuble TV 50 € 70 €

2302 Table en chêne 40 € 60 €

2303 Table et 4 chaises en fer forgé 100 € 160 €

2304 Table Napoléon III - dessus velours vert 50 € 70 €

2305 Portemanteau mural en acajou 50 € 70 €

2306 Table Henri II 40 € 60 €

2307 Table de style Louis XVI 80 € 100 €

2308 Cheminée en laiton 200 € 300 €

2309 Prie Dieu néogothique 50 € 70 €

2310 Banc de jardin , pieds fonte Art Nouveau (Long 150cm) 100 € 160 €

2311 Table Louis XV à 1 tiroir en chêne et frêne (80 x 62cm) 100 € 160 €

2312 Fauteuil de bureau chêne et velours 30 € 50 €

2313 Bonheur du jour en fruitier 120 € 160 €

2314 Rocking chair d'enfant marqué Thonet 100 € 150 €

2315 Tabouret Napoléon III 50 € 70 €

2316 Table de fleuriste dessus zinc 100 € 160 €

2317 2 tables de salon Design dorées 200 € 300 €

2318 Petit coffre en camphrier 40 € 60 €
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2319 Guéridon tripode en bois poli (Ht.65cm) 60 € 80 €

2320 Table bureau à tréteaux et verre Design  (130 x 60cm) 80 € 120 €

2321 Paire de chevets en acajou marqueté - dessus marbre 60 € 80 €

2322 Etagère 20 € 30 €

2323 Lingère Louis-Philippe en acajou 80 € 120 €

2324 Petit vaisselier 80 € 120 €

2325 Table laiton " 3 hérons" dessus verre 60 € 80 €

2326 Table Suédoise 400 € 600 €

2327 Commode anglaise en acajou 80 € 120 €

2328 Console en acajou - dessus cuir 200 € 300 €

2329 Chauffeuse 1900 en tissu jaune 30 € 50 €

2330 Dresse en acajou 3 portes 3 tiroirs en acajou dessus marbre 200 € 300 €

2331 Table de salon chinoise 60 € 80 €

2332 Chevet fin 18ème en chêne à 1 tiroir 80 € 120 €

2333 Table à jeux en acajou 100 € 160 €

2334 Secrétaire marqueté en noyer dessus marbre 160 € 200 €

2335 Lavabo sans marbre + 2 tables de nuit 50 € 70 €

2336 Paire de chaises de style Louis XIII recouvertes de tapisserie 40 € 60 €

2337 Deux-corps en pin poli (220 x 150cm) 160 € 260 €

2338 Deux-corps vitré 200 € 300 €

2339 Porte-fusil en pin 50 € 70 €

2340 Fauteuil de bureau Louis-Philippe 60 € 80 €

2341 Petit meuble d'appoint en chêne 50 € 70 €

2342 Bahut-vaisselier de style Renaissance en chêne moulurée 300 € 400 €

2343 Archelle 10 € 20 €

2344 Table hollandaise en chêne + 3 chaises 100 € 150 €

2345 Guéridon rond Napoléon III (noir) 60 € 80 €

2346 Table de salon en teck 60 € 80 €

2347 Armoire Louis-Philippe en chêne 300 € 400 €

2348 Deux-corps Henri II en chêne à décor de personnages 160 € 240 €

2349 Desserte à roulettes 20 € 30 €

2350 Table (Ht 67cm, Long 65cm, larg 46cm) 50 € 70 €

2351 Salle à manger de style Louis XV en chêne (9 pièces dont 1 
chaise avec 1 pied en moins )

300 € 400 €

2352 Salle à manger sculptée (2 doubles corps + 6 chaises) 300 € 400 €

2353 Commode en chêne à 4 tiroirs - dessus marbre 100 € 160 €

2354 Coffre en camphrier 60 € 80 €

2355 Portemanteau mural en chêne 50 € 70 €

2356 2 tables de nuit 30 € 50 €

2357 Bureau Louis XVI 160 € 260 €

2358 Chambre à coucher Louis XV en acajou (6 pièces) marbre du 
lavabo brisé 

400 € 600 €

2359 Bureau - double corps en noyer poli 300 € 400 €
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2360 Garde-robe acajou 100 € 120 €

2361 Secrétaire à abattant en acajou - dessus marbre (d'époque Louis
-Philippe)

200 € 300 €

2362 Commode 80 € 120 €

2363 Placard de style Louis XV en chêne à 1 porte (210 x 110cm) 100 € 160 €

2364 Armoire en chêne bretonne - 3 portes 50 € 70 €

2365 6 chaises paillées 60 € 80 €

2366 Armoire bretonne 20 € 50 €

2367 Petit meuble peint 30 € 50 €

2368 Garde-robe Louis-Philippe en chêne 280 € 360 €

2369 Armoire 1900 en chêne 80 € 120 €

2370 Meuble en chêne à 4 portes Louis XV (Ht.134cm) 200 € 300 €

2371 Petit coffre en chêne sur pietement 50 € 70 €

2372 Dresse 2 portes 100 € 160 €

2373 Fauteuil Emmanuelle 40 € 60 €

2374 Table Louis-Philippe ronde en chêne à 6 pieds (Diam 100cm) 120 € 160 €

2375 Table de salle à manger 40 € 60 €

2376 Dresse en placage dessus marbre dont portes à panneaux 
chinois à double face anciens

600 € 800 €

2377 Table ronde sur pied sculpté 80 € 100 €

2378 Table + sellette 40 € 60 €

2379 Bureau en chêne (3 pièces) 160 € 260 €

2380 Petit meuble bois et faux-marbre allemand ancien (Ht 80cm) 80 € 120 €

2381 4 tables gigognes 19ème décor chinois 50 € 70 €

2382 Bibliothèque en placage 100 € 150 €

2383 Deux-corps vitré 100 € 160 €

2384 Deux-corps Renaissance en chêne 100 € 150 €

2385 3 tables gigognes 50 € 70 €

2386 2 bancs d'école en bois 50 € 70 €

2387 Partie de bibliothèque 40 € 60 €

2388 Lit bateau Louis-Philippe en chêne 40 € 60 €

2389 Salon 3 pièces 80 € 120 €

2390 Paire de fauteuils pliables Made in France années 50 30 € 50 €

2391 Banc d'école ancien (Séminaire de Floreffe) 100 € 160 €

2392 Petit banc de hall en fonte et chêne 30 € 50 €

2393 Bureau plat à caissons Renaissance 200 € 300 €

2394 Dressoir de style Empire en acajou , dessus marbre vert 100 € 160 €

2395 Ancien lit d'enfant 20 € 30 €

2396 2 fauteuils cannés 300 € 400 €

2397 Table de salon fer forgé et marbre des années 40  (82 x 47cm) 100 € 160 €

2398 Armoire en pin 60 € 100 €

2399 Armoire en pin 40 € 60 €

2400 Bonnetière en sapin 40 € 60 €
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2401 Lit en merisier 50 € 70 €

2402 Pique-cierge ancien en bois 60 € 80 €

2403 Encoignure 18ème en chêne 160 € 200 €

2404 2 socles en acajou 19ième (Ht +/- 40cm) 50 € 70 €

2405 Poêle brûle-tout émaillé 50 € 70 €

2406 Poêle brûle-tout en fonte émaillée 60 € 80 €

2407 Pique-cierge en fer forgé 50 € 70 €

2408 Poêle en fonte émaillée sans intérieur 80 € 120 €

2409 Relax électrique 300 € 400 €

2410 Meuble lutrin 80 € 120 €

2411 Intérieur de foyer en cuivre 80 € 120 €

2412 Desserte de couvent 30 € 50 €

2413 Petit classeur à volet 80 € 120 €

2414 Banc d'école 60 € 80 €

2415 Commode basse à 3 tiroirs en chêne ancienne 140 € 200 €

2416 Paire de chaises en acajou à bandeaux 50 € 70 €

2417 Cuisinière en tôle 60 € 100 €

2418 Petite table de salon 40 € 60 €

2419 Petite table à décor d'éléphants 40 € 60 €

2420 2 poêles brûle-tout en fonte émaillés 80 € 120 €

2421 Etagère 30 € 50 €

2422 Série de 8 chaises en poirier peint (1 abîmée) 60 € 80 €

2423 Série de 4 fauteuils chromés 50 € 70 €

2424 9 fauteuils chromés 80 € 120 €

2425 Portemanteau de hall Art Nouveau en acajou 100 € 160 €

2426 Vestiaire industriel 4 portes 100 € 140 €

2427 Vestiaire industriel 4 portes 100 € 140 €

2428 Presse 19ième avec son meuble 100 € 150 €

2429 Miroir ovale doré Louis XVI  (65 x 50cm) 40 € 60 €

2430 Miroir doré (112 x 63cm) 50 € 70 €
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